
A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE – CTD da Diretoria de Ensino – Região 

Santos, torna público o resultado da Classificação Final dos candidatos aprovados no Processo Seletivo 

Simplificado Regional para Contratação de Agente de Organização Escolar, aplicada em 06-04-2025.  

Os candidatos foram classificados por ordem decrescente de nota final obtida, correspondente à soma da nota 

da prova, PPI e com os pontos atribuídos aos títulos. 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHA DE VAGA 

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado - CE - CTD - da Diretoria 

de Ensino Região Santos, nos termos do artigo 5º da Lei Complementar nº 1.093, de 16 

de julho de 2009, convoca para escolha de vagas, os candidatos aprovados e classificados 

no Processo Seletivo Simplificado Regional de Agente de Organização Escolar, para 

exercer a função em caráter temporário, em conformidade com o Despacho do Governador 

publicada no Diário Oficial do Estado em 07 de fevereiro de 2024, baixando as seguintes 

instruções aos candidatos: 

I – Local de Escolha:  

Diretoria de Ensino – Região Santos (Avenida Senador Feijó, nº 54 – 

Centro – Santos/SP.  

• Data: 07/05/2025 – Município de Santos 

• Candidatos a serem convocados: do número 51 ao 80  

• Horário: 8h (oito horas); 

• Data: 07/05/2025 – Município de Guarujá 

• Candidatos a serem convocados: do número 61 ao 85 

• Horário: 09h (nove horas); 

• Data: 07/05/2025 – Município de Bertioga 

• Candidatos a serem convocados: do número 31 ao 76 

• Horário: 10h (dez horas); 

• Data: 07/05/2025 – Município de Cubatão 

• Candidatos a serem convocados: do número 31 ao 45 

• Horário: 11h (onze horas); 

II – Instruções Gerais:  

1. As vagas disponíveis destinam-se à contratação por tempo 

determinado, pelo período máximo de 12 (doze) meses.  

2. A chamada para escolha de vaga obedecerá rigorosamente a ordem de 

Classificação Final e do Município escolhido no ato da inscrição.  

3. O candidato convocado deverá comparecer munido de Documento 

de Identidade (RG), Cadastro de Pessoas Físicas (CPF), Diploma ou Histórico 

Escolar de Conclusão do Ensino Médio, Título de Eleitor, Comprovante de 

Residência, PIS/PASEP ou NIT e Carteira de Trabalho. 

4. Havendo vagas remanescentes, no final de cada sessão de escolha de 

vagas, serão chamados os candidatos retardatários do horário, na data da 

convocação, obedecida a ordem de classificação.  



5. O candidato que escolher vaga deverá apresentar-se de imediato à 

Unidade Escolar para agendamento do exame médico em clínica especializada – 

Médico do Trabalho, que comprove estar apto a exercer as funções de Agente de 

Organização Escolar.  

6. A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado - CE 

- CTD - da Diretoria de Ensino Região Santos convoca, para sessão de escolha, 

número maior de candidatos do que de vagas existentes a fim de assegurar o 

preenchimento de todas as vagas no decorrer da sessão. 

7. Conforme estabelecido no artigo 6º da Lei Complementar Nº 

1.093/2009, é vedada, sob pena de nulidade, a contratação da mesma pessoa 

antes de decorridos 200 dias do término do contrato. 

 

Esgotadas as vagas ofertadas, os candidatos excedentes, deverão aguardar 

próxima convocação para escolha de vaga. 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG MUNICÍPIO NOTA PPI TEMPO TOTAL 

1º  Beethoven Justino Campos Da Silva 27646185X BERTIOGA 27 - 10 37 

2º  Gercina Feitosa Da Silva 429054774 GUARUJÁ 30 2,08 1 33,08 

3º  Nathan Vieira Barretos Schiavetti 565187387 SANTOS 30 2,08 1 33,08 

4º  Anderson Conceição De Moraes 560588781 SANTOS 30 2,08 - 32,08 

5º  Henricki Leonardo Da Silva 398119478 SANTOS 30 2,08 - 32,08 

6º  Pedro Paulo Avelino Oliveira  666435832 GUARUJÁ 30 2,08 - 32,08 

7º  Tatiane Oliveira De Sousa 338772960 CUBATÃO 30 2,08 - 32,08 

8º  Matheus Oliveira De Souza E Silva 429591986 CUBATÃO 30 - 2 32 

9º  Ana Luiza Rodrigues Nascimento 575982603 GUARUJÁ 30 - 2 32 

10º  Bruner De Paula Evencio 288658929 CUBATÃO 29 2,03 - 31,03 

11º  Kayk Dos Santos Morais  7591480 GUARUJÁ 29 2,03 - 31,03 

12º  Laynna Gabrielle Paulo Evangelista 383252659 GUARUJÁ 29 2,03 - 31,03 

13º  Adriana Gama de Souza Rodrigues Silva 29948760X GUARUJÁ 29 2,03 - 31,03 

14º  Andria Soares Nery 385548606 BERTIOGA 29 2,03 - 31,03 

15º  Deise Peniche Dos Santos 215220250 SANTOS 29 2,03 - 31,03 

16º  Mario Luiz Pires Urbinati Neto 22920031X GUARUJÁ 30 - 1 31 

17º  Naiza Clementino Arruda 47042736x GUARUJÁ 30 - 1 31 

18º  Reinaldo Francisco Dos Santos 339309088 SANTOS 28 1,97 1 30,97 

19º  Breno William Farias Santana 556272006 CUBATÃO 30 - - 30 

20º  Bruno Toledo Levy 43392461822 GUARUJÁ 30 - - 30 

21º  Cristiane Fernandes Ribeiro 448201604 SANTOS 30 - - 30 

22º  Cristiane Santos Da Silva 471861091 CUBATÃO 30 - - 30 

23º  Drielle Samantha Santos  471900527 GUARUJÁ 30 - - 30 

24º  Edileia Da Silva Pereira Evencio 35985123X CUBATÃO 29 - 1 30 

25º  Elaine Cristina Silva de Oliveira 503731870 SANTOS 30 - - 30 

26º  Emanoelle Oliveira Dos Santos  535165614 GUARUJÁ 30 - - 30 

27º  Felipe Benigno Andrade Cardoso 37116878 GUARUJÁ 30 - - 30 

28º  Janaina Oliveira Dos Santos  495742508 GUARUJÁ 30 - - 30 

29º  José Breno Rocha Machado Da Silva 637664590 GUARUJÁ 30 - - 30 

30º  Katia Ferreira Barbosa 25737730X CUBATÃO 30 - - 30 

31º  Kátia Maria Da Silva 465269576 CUBATÃO 30 - - 30 

32º  Keila Da Silva Marciano 475666811 GUARUJÁ 30 - - 30 

33º  Leticia Alves De Oliveira 482696874 GUARUJÁ 30 - - 30 

34º  Lucas Rodrigues Nascimento  639285090 GUARUJÁ 30 - - 30 

35º  Marcia Regina Tavares Dos Santos 226899433 SANTOS 29 - 1 30 

36º  Marilene Pereira 182721371 GUARUJÁ 30 - - 30 

37º  Mylena Amorim Da Silva 597161264 GUARUJÁ 30 - - 30 

38º  Nathalia Regina Vieira Teixeira 549835878 SANTOS 30 - - 30 

39º  Rafael Gouveia Mendonca 243936011 BERTIOGA 30 - - 30 

40º  Raphael Bedeschi Loureiro 483822097 SANTOS 30 - - 30 

41º  Raphael Diego Vieira Nascimento De Oliveira 304905057 GUARUJÁ 29 - 1 30 



42º  Rosangela Matias De Oliveira Santos  225486878 GUARUJÁ 29 - 1 30 

43º  Sofia Santana De Oliveira 636061863 SANTOS 30 - - 30 

44º  Tânia Alves Dos Santos De Oliveira 29530277X SANTOS 30 - 1 30 

45º  Valdete Santana Peixoto 325634178 CUBATÃO 30 - - 30 

46º  Valeria Barreto Da Silva 256184008 SANTOS 30 - - 30 

47º  Vitoria Regina Vieira Teixeira 549836512 SANTOS 30 - - 30 

48º  Thais De Souza Evaristo 498411679 BERTIOGA 29 - 1 30 

49º  Angelita Maria Pinto Lima 363509057 CUBATÃO 28 1,97 - 29,97 

50º  Franciele Caroline De Oliveira Damasceno  503609912 SANTOS 28 1,97 - 29,97 

51º  Graziela Ribeiro Godoi Rodrigues 308124820 GUARUJÁ 28 1,97 - 29,97 

52º  Josivan De Souza Silva 542387219 GUARUJÁ 28 1,97 - 29,97 

53º  Joziane De Souza Silva  542387190 GUARUJÁ 28 1,97 - 29,97 

54º  Kathlyn Dos Santos Pacheco 632371663 GUARUJÁ 28 1,97 - 29,97 

55º  Érica Oliveira Do Nascimento 308110766 GUARUJÁ 28 1,97 - 29,97 

56º  Nicolli De Almeida Cruz Lopes 549842639 GUARUJÁ 27 1,9 1 29,9 

57º  Alyson Fabricio Ferreira De Melo 480975292 GUARUJÁ 29 - - 29 

58º  Andressa De Assis Silva 465943500 CUBATÃO 29 - - 29 

59º  Carla Ezequiel Martins De Paula 462922923 BERTIOGA 29 - - 29 

60º  Catia Aparecida De Moura Silva  215227190 CUBATÃO 29 - - 29 

61º  Cenira Maria Ribeiro De Amorim  196569850 GUARUJÁ 29 - - 29 

62º  Cheryl Da Silva Mattos Della Rosa 462812029 SANTOS 29 - - 29 

63º  Débora Tavares Da Silva 323784033 CUBATÃO 29 - - 29 

64º  Douglas Henrique Pereira Da Costa 534034883 GUARUJÁ 29 - - 29 

65º  Elaine Cristina Ferreira Gomes 22391857X SANTOS 29 - - 29 

66º  Fernanda Santos Antunes Soares  41078193-9 GUARUJÁ 29 - - 29 

67º  Gabriel Pinheiro De Souza 374638378 SANTOS 29 - - 29 

68º  Isabella Victoria Barbosa Mapa 548439539 GUARUJÁ 29 - - 29 

69º  Kaique Borges Dos Santos 56874004X GUARUJÁ 29 - - 29 

70º  Kelim Rodrigues Onodera Barreto 333868535 BERTIOGA 29 - - 29 

71º  Laura Milani 420474092 BERTIOGA 29 - - 29 

72º  Leila Michele Da Silva Rocha 379483579 CUBATÃO 29 - - 29 

73º  Leticia Dos Santos E Santos 409158136 SANTOS 29 - - 29 

74º  Lucélia Santos Da Silva  410482791 CUBATÃO 29 - - 29 

75º  Lucia Ferreira Da Silva  439231334 CUBATÃO 29 - - 29 

76º  Lukas Andrade Nascimento 392254025 GUARUJÁ 29 - - 29 

77º  Marcio Roberto Peres 102505883 SANTOS 29 - - 29 

78º  Mariana Gomes Saraiva Leão 20222037517 SANTOS 29 - - 29 

79º  Mariana Oliveira Dos Santos 491010369 GUARUJÁ 29 - - 29 

80º  Mário Clemente Costa 16842820-9 GUARUJÁ 29 - - 29 

81º  Michelle Acácio De Oliveira  46382863X SANTOS 29 - - 29 

82º  Otavia Buono Chaga  292851911 SANTOS 29 - - 29 

83º  Priscilla Moco Sampaio Silva 300071024 CUBATÃO 29 - - 29 



84º  Raissa Nunes Amurim 550859676 CUBATÃO 29 - - 29 

85º  Steffany Dos Santos Felix Barbosa 485728904 GUARUJÁ 28 - 1 29 

86º  Valdete Dos Santos Felix 217851861 GUARUJÁ 28 - 1 29 

87º  Vanessa Cristina De Lima  485651075 CUBATÃO 29 - - 29 

88º  Vera Lucia Ribeiro Da Silva 171323968 CUBATÃO 29 - - 29 

89º  Jessica Freire Professor 670075838 GUARUJÁ 27 1,9 - 28,9 

90º  Karina Cristina Alves Pimentel 469584427 GUARUJÁ 27 1,9 - 28,9 

91º  Marilda Alves Calumbi 343521714 SANTOS 27 1,9 - 28,9 

92º  Raissa Vitória Sousa Da Silva  585304956 BERTIOGA 27 1,9 - 28,9 

93º  Leonardo Thompson Da Silva 249608571 GUARUJÁ 26 1,75 1 28,75 

94º  Adriana Aparecida Pavosqui Nunes  225164772 BERTIOGA 28 - - 28 

95º  Bárbara Cristina Bandeira De Melo  698259464 BERTIOGA 28 - - 28 

96º  Cristiano Régis Bononi 349356002 SANTOS 28 - - 28 

97º  Daniel Gozzo 273176535 SANTOS 28 - - 28 

98º  Dayse Teodoro Candido Silva  490856755 GUARUJÁ 28 - - 28 

99º  Douglas Ramires  Albino Lima 387666841X CUBATÃO 28 - - 28 

100º  Erik De Carvalho 63765125X SANTOS 28 - - 28 

101º  Gabriela Ribeiro Domingues  55661477X SANTOS 28 - - 28 

102º  Gabriella Cezario Araújo Conceição  605841627 SANTOS 28 - - 28 

103º  Geovana Vale De Souza  568970986 GUARUJÁ 28 - - 28 

104º  Gilmara Santos Cabral 486698415 GUARUJÁ 28 - - 28 

105º  Giovanna Santos Silva 640344069 GUARUJÁ 28 - - 28 

106º  Grazielle Venturelli Dos Santos Silva  344636252 GUARUJÁ 28 - - 28 

107º  Jonatas Couto Matias Dos Santos 53269899X GUARUJÁ 28 - - 28 

108º  Juliana César Souza Fagundes 445315817 GUARUJÁ 28 - - 28 

109º  Khalil Varela da Silva 282093096 GUARUJÁ 28 - - 28 

110º  Kimberly Rodrigues Onodera Barreto 660764891 BERTIOGA 28 - - 28 

111º  Matheus Menezes Dos Santos  575854327 SANTOS 28 - - 28 

112º  Milena De Oliveira 541723716 SANTOS 28 - - 28 

113º  Millena Vitória Dos Santos Silva 599838425 GUARUJÁ 28 - - 28 

114º  Murilo César Costa  639245973 GUARUJÁ 28 - - 28 

115º  Natália De Carvalho Lima 53532876X SANTOS 27 - 1 28 

116º  Patricia Pinho Da Costa Silva  490994350 GUARUJÁ 28 - - 28 

117º  Paula Roberta Leão Dos Santos 567634358 GUARUJÁ 28 - - 28 

118º  Priscila Marques Dimas Takats 288842546 CUBATÃO 27 - 1 28 

119º  Raysa Giuliane De Oliveira Lima  388698597 SANTOS 28 - - 28 

120º  Renata Marques Nunes 262168510 GUARUJÁ 28 - - 28 

121º  Roberta Prado Pereira 568318584 BERTIOGA 28 - - 28 

122º  Robson Henrique Abreu De Assis 530576727 GUARUJÁ 28 - - 28 

123º  Rosângela De Ima Martins Da Silva  36009846 GUARUJÁ 28 - - 28 

124º  Rosemary Silva Dos Santos Aquino  354903743 GUARUJÁ 28 - - 28 

125º  Samantha Cristina Couto Matias Dos Santos 419338731 GUARUJÁ 28 - - 28 



126º  Samaris Ayumi Miyashiro 471785477 SANTOS 28 - - 28 

127º  Sarah Nascimento Abreu 334321876 GUARUJÁ 28 - - 28 

128º  Vera Lucia Cezario 159513042 SANTOS 28 - - 28 

129º  Bianca Lima Policarpo De Souza 360449220 BERTIOGA 26 1,75 - 27,75 

130º  José Alfredo De Jesus Santos 547548370 BERTIOGA 26 1,75 - 27,75 

131º  Monica Nascimento Freires Dos Passos Nascimento  303490135 GUARUJÁ 26 1,75 - 27,75 

132º  Raissa Cristina Da Silva Ferreira 579115252 GUARUJÁ 26 1,75 - 27,75 

133º  Thiago Araujo Da Silva  417930069 SANTOS 26 1,75 - 27,75 

134º  Alessandra Guedes De Souza Ferreira 444005419 GUARUJÁ 27 - - 27 

135º  Aline Francisca Do Nascimento Silva 445269480 GUARUJÁ 27 - - 27 

136º  Anderson Aparecido Jesus De Araújo 435462866 SANTOS 25 - 2 27 

137º  Beatriz Moreira De Cerqueira Costa 345091280 CUBATÃO 27 - - 27 

138º  Beatriz Vera Cruz Fagundes Ribeiro 564575719 SANTOS 27 - - 27 

139º  Bruno Rodrigues Teixeira De  Souza 480626224 BERTIOGA 27 - - 27 

140º  Caio Augusto Dos Santos 520633179 GUARUJÁ 27 - - 27 

141º  Caio Ballio De Carvalho  634482427 SANTOS 27 - - 27 

142º  Daniel Nunes De Araujo Costa  4004625 GUARUJÁ 27 - - 27 

143º  Daniele De Souza Viana Mourão Pimenta 340265681 SANTOS 27 - - 27 

144º  Eliaci Maria Batista Dos Santos 204625397 GUARUJÁ 27 - - 27 

145º  Evelin Gomes Da Silva 360080133 CUBATÃO 27 - - 27 

146º  Felipe Assunção Pereira 636760583 GUARUJÁ 27 - - 27 

147º  Fernanda De Lima  329961718 GUARUJÁ 27 - - 27 

148º  Fernando Gomes Gonçalves 296311613 GUARUJÁ 27 - - 27 

149º  Giovanna Raposo Barbosa 544115247 GUARUJÁ 27 - - 27 

150º  Guilherme Hermes Nardotto 564796653 SANTOS 27 - - 27 

151º  Gustavo Henrique da Silva Souza 551881574 GUARUJÁ 27 - - 27 

152º  Isabo Rodrigues Onodera 532908788 BERTIOGA 27 - - 27 

153º  Jaqueline Paula Santos 502790799 GUARUJÁ 27 - - 27 

154º  Karen Aparecida De Jesus Santos  42029885X GUARUJÁ 27 - - 27 

155º  Kauan Henrique Esteves Dos Santos 46869677832 GUARUJÁ 27 - - 27 

156º  Laura Clarinda Dos Santos Almeida  636509096 CUBATÃO 27 - - 27 

157º  Marcos Augusto Santana Da Silva 216285793 SANTOS 27 - - 27 

158º  Maria de Fátima Nascimento Santana  45965584 GUARUJÁ 27 - - 27 

159º  Maria Eduarda Carvalho De Souza 66055463X GUARUJÁ 26 - 1 27 

160º  Maria Marques De Oliveira  334956948 BERTIOGA 27 - - 27 

161º  Marili Serafini  236010190 SANTOS 27 - - 27 

162º  Paola Teixeira Peres  34349470X SANTOS 27 - - 27 

163º  Poliana Félix Da Silva Cavalcante 523811421 GUARUJÁ 27 - - 27 

164º  Raiane Tereza De Menezes Santos  636564812 SANTOS 27 - - 27 

165º  Sabrina Novoa Da Silva Luis 527905598 SANTOS 27 - - 27 

166º  Suzana Augusta Garcia De Oliveira 427109577 BERTIOGA 27 - - 27 

167º  Thamiris Aparecida De Carvalho 484679946 SANTOS 27 - - 27 



168º  Thays De Souza Balduino 489851495 SANTOS 27 - - 27 

169º  Vanessa Silva De Lima 469638849 GUARUJÁ 27 - - 27 

170º  Viviane Moreira Vassão 214340004 GUARUJÁ 27 - - 27 

171º  Heloar Moreira Silverio 539732722 SANTOS 25 1,65 - 26,65 

172º  Igor Silva Lima 550872930 GUARUJÁ 25 1,65 - 26,65 

173º  Karen Kamila Rodrigues Da Silva 525277559 CUBATÃO 25 1,65 - 26,65 

174º  Liliane Sant Ana Do Monte  470858126 GUARUJÁ 25 1,65 - 26,65 

175º  Lucas Silva Nunes De Santana 520643707 CUBATÃO 25 1,65 - 26,65 

176º  Ricardo Dantas Do Nascimento 354884256 SANTOS 25 1,65 - 26,65 

177º  Vinicius Dos Santos Forganes 532703832 SANTOS 25 1,65 - 26,65 

178º  Keila Isabel Pimenta Da Silva Dos Santos 482852045 GUARUJÁ 25 1,65 - 26,65 

179º  Marcos Vinicius Santos De Oliveira 535164221 GUARUJÁ 24 1,54 1 26,54 

180º  Adriane Maria Dos Santos  245441153 GUARUJÁ 26 - - 26 

181º  Alessandra Regina Andrade Doria De Menezes  440577810 SANTOS 26 - - 26 

182º  Andrea Da Silva Santos 324125343 GUARUJÁ 26 - - 26 

183º  Anne Gabrielly Gonçalves Rodrigues 620851478 BERTIOGA 26 - - 26 

184º  Ariane Guedes Ferreira Mandu 485920992 GUARUJÁ 26 - - 26 

185º  Brenda Paixão Teodoro  580614335 GUARUJÁ 26 - - 26 

186º  Caroline Nardotto  565797566 SANTOS 26 - - 26 

187º  Celma Reis Da Silva 338905790 BERTIOGA 26 - - 26 

188º  Christiane Leite Lima 338238001 CUBATÃO 26 - - 26 

189º  Cristiano Olímpio Alves 27214514-2 GUARUJÁ 26 - - 26 

190º  Cristiano Ramos Lousada 215239672 SANTOS 26 - - 26 

191º  Dalva De Fatima Gomes Lousada 320921785 SANTOS 
26 

- - 26 

192º  Danielle Aparecida Cardoso 412027604 CUBATÃO 26 - - 26 

193º  Edmilson Ferreira Da Silva  366971633 GUARUJÁ 26 - - 26 

194º  Edna Aparecida De Lima 189938043 SANTOS 26 - - 26 

195º  Eduarda Rangel De Souza 599720062 SANTOS 26 - - 26 

196º  Eliene Pinheiro De Freitas  20005002140839  SANTOS 26 - - 26 

197º  Eric Lima Do Nascimento 280817897 GUARUJÁ 26 - - 26 

198º  Fabiola Melo Dos Santos  432870611 GUARUJÁ 26 - - 26 

199º  Felipe Ramos Do Amaral 427816014 BERTIOGA 26 - - 26 

200º  Fernanda Ribeiro Marinho De Brito 329159136 SANTOS 26 - - 26 

201º  Irene Silva Marques 248742SSPMS SANTOS 26 - - 26 

202º  Jennifer Gama Silva 537701394 GUARUJÁ 26 - - 26 

203º  Karina Pereira De Souza  52593608854 SANTOS 26 - - 26 

204º  Lucca Franco Dos Santos  535309727 CUBATÃO 26 - - 26 

205º  Marcela Almeida Santiago  407250839 GUARUJÁ 26 - - 26 

206º  Marcia Inocencia Da Silva 283642051 CUBATÃO 26 - - 26 

207º  Marcio Alves De Souza  455552794 GUARUJÁ 26 - - 26 

208º  Maria Eduarda Correa Da Silva  558486319 GUARUJÁ 26 - - 26 

209º  Maria Eduarda Da Silva Moura 521760902 BERTIOGA 26 - - 26 



210º  Maria Luiza Santos 574889231 GUARUJÁ 26 - - 26 

211º  Mirtes Machado Alves  437924019 BERTIOGA 26 - - 26 

212º  Naomy Vitoria Bitencourt Alcantara 601918824 BERTIOGA 26 - - 26 

213º  Natalia Dos Santos  44858296X BERTIOGA 26 - - 26 

214º  Pamella Santos Bonfim 417312970 GUARUJÁ 26 - - 26 

215º  Rafaela Reis E Reis 621728651 SANTOS 26 - - 26 

216º  Rosilene Fernandes Rocha  238682869 SANTOS 26 - - 26 

217º  Rozalinny Lucena Da Nóbrega  604990005 BERTIOGA 26 - - 26 

218º  Sarah Regina Barros Da Silva 565332296 GUARUJÁ 26 - - 26 

219º  Simone Rodrigues De Carvalho 297235175 BERTIOGA 26 - - 26 

220º  Simone Vanessa Santos Diaz 214736118 SANTOS 26 - - 26 

221º  Stephanie Joaquim Quental Martins  355765974 SANTOS 26 - - 26 

222º  Yasmin Nunes Antunes  35715700 GUARUJÁ 26 - - 26 

223º  Celio Luiz Paulino Dos Santos 534025857 GUARUJÁ 24 1,54 - 25,54 

224º  Keyla Cristina Martins Da Silva  638374807 CUBATÃO 24 1,54 - 25,54 

225º  Laisa Fernandes Dias 560580186 GUARUJÁ 24 1,54 - 25,54 

226º  Neide Aparecida Salvador Alves O1285076078 BERTIOGA 24 1,54 - 25,54 

227º  Adriano Emanuel De Paula Lima 477931996 BERTIOGA 25 - - 25 

228º  Andressa Laguna Ferreira  544541248 GUARUJÁ 25 - - 25 

229º  Antonio Dos Santos 316048380 GUARUJÁ 25 - - 25 

230º  Arielly Beatriz Dos Santos 621341745 GUARUJÁ 25 - - 25 

231º  Carlos Roberto Machado Filho 492506395 GUARUJÁ 25 - - 25 

232º  Cléia Lopes De Araújo Martins Santos 343518156 GUARUJÁ 25 - - 25 

233º  Cleide Teles De Sousa Silva  604355774 BERTIOGA 25 - - 25 

234º  Daiane Rose Barros Da Silva  474279613 GUARUJÁ 25 - - 25 

235º  Daisy De Oliveira Portella 43306948x BERTIOGA 25 - - 25 

236º  Daniel Alves Dos Santos 4135045799 SANTOS 25 - - 25 

237º  Dayra Jesus De Souza  547549672 BERTIOGA 25 - - 25 

238º  Denise Da Cruz Macedo  340264469 GUARUJÁ 25 - - 25 

239º  Elis Regina Raymundo 62375504X SANTOS 25 - - 25 

240º  Elisabete Menezes 324427074 BERTIOGA 25 - - 25 

241º  Érica Maria Da Silva Mariano  539798873 SANTOS 25 - - 25 

242º  Evelyn Moreira Costa Sousa 304587618 GUARUJÁ 25 - - 25 

243º  Fernanda Batista Alves 547540152 GUARUJÁ 25 - - 25 

244º  Fláira Stephany Dos Santos Souza 636016298 GUARUJÁ 25 - - 25 

245º  Francielle Santos Freitas 538765975 CUBATÃO 25 - - 25 

246º  Gabrielly Do Nascimento Martins Pereira 548566720 GUARUJÁ 25 - - 25 

247º  Jaqueline Dos Santos Mendonça  431606146 SANTOS 24 - 1 25 

248º  Jean Charles Souza Da Silva 414360382 GUARUJÁ 25 - - 25 

249º  Jhonny Silva Santos 548556209 GUARUJÁ 25 - - 25 

250º  Juliana Claudino Freire 527084608 GUARUJÁ 24 - 1 25 

251º  Karina Dos Santos Marcolino De Abreu 445313936 GUARUJÁ 25 - - 25 



252º  Larysse Damasceno Oliveira 559471245 SANTOS 25 - - 25 

253º  Marçal Alexandre Harada 307731789 SANTOS 25 - - 25 

254º  Maria Daiane Nascimento Pinheiro 402512972 SANTOS 25 - - 25 

255º  Maria Luiza Ribeiro Da Silva 18995513-02 BERTIOGA 25 - - 25 

256º  Michelle Araujo Demétrio Dos Santos 288520014 GUARUJÁ 25 - - 25 

257º  Mikaelly Piettra Santana Dos Santos 573361952 GUARUJÁ 25 - - 25 

258º  Nágila Francielli Da Silva Araujo  448709223 SANTOS 25 - - 25 

259º  Naiara Morais Dos Santos  545072700 CUBATÃO 25 - - 25 

260º  Nedeuci Ferreira Santos  42167183X BERTIOGA 25 - - 25 

261º  Otávio Silva 489794609 CUBATÃO 25 - - 25 

262º  Patrícia Dos Santos Amorim  254160335 CUBATÃO 25 - - 25 

263º  Patrícia Luiz Primo Da Silva  455279111 GUARUJÁ 25 - - 25 

264º  Paula Cristina Da Silva Carvalho  422450686 GUARUJÁ 25 - - 25 

265º  Rafaella Correia Pimenta 465681347 GUARUJÁ 25 - - 25 

266º  Sabrina Da Silva Povoas Araujo 495623878 GUARUJÁ 25 - - 25 

267º  Samara Gerônimo Dos Santos Santana  486168724 GUARUJÁ 25 - - 25 

268º  Tayná Brito Silva 389664868 BERTIOGA 25 - - 25 

269º  Thais Dos Santos Rosa 403542091 SANTOS 25 - - 25 

270º  Uriel Andrade Cosme Da Silva 509386441 SANTOS 25 - - 25 

271º  Viviane Barboza Santos  330870890 GUARUJÁ 25 - - 25 

272º  Gustavo Portela De Lima 599015329 SANTOS 23 1,45 - 24,45 

273º  Jessica Aparecida Garcia De Lima 471863233 GUARUJÁ 23 1,45 - 24,45 

274º  Karina Corrêa Da Silva  423715744 GUARUJÁ 23 1,45 - 24,45 

275º  Alexandra Gomes De Oliveira  288925233 CUBATÃO 24 - - 24 

276º  Andrea Santos Campora 26638562X SANTOS 24 - - 24 

277º  Arielen Dias De Souza 48604998x CUBATÃO 24 - - 24 

278º  Bruno De Sousa Da Silva 375827092 BERTIOGA 23 - - 24 

279º  Carla Do Nascimento Caprio 323775433 SANTOS 24 - - 24 

280º  Celia De Oliveira Gomes  152912344 GUARUJÁ 23 - 1 24 

281º  Cristian Oliveira Morais Da Silva 557279914 SANTOS 24 - - 24 

282º  Diego Aparecido Santos Da Silva  445314059 GUARUJÁ 24 - - 24 

283º  Dirlene Santos De Oliveira 272346263 GUARUJÁ 24 - - 24 

284º  Fabio Rodrigues Da Silva Marques 259129112 CUBATÃO 24 - - 24 

285º  Francisco Josimar Lopes Dos Santos 27984976X GUARUJÁ 24 - - 24 

286º  Gabriel Jesus De Oliveira 543149488 GUARUJÁ 24 - - 24 

287º  Gabrielle Gomes Rodrigues 401620062 GUARUJÁ 24 - - 24 

288º  Gessica Barbosa Dos Santos 427457294 SANTOS 24 - - 24 

289º  Giovana De Souza Silva  535321168 GUARUJÁ 24 - - 24 

290º  Ivania Pereira De Oliveira 225573271 SANTOS 24 - - 24 

291º  Julia Graciele Gomes De Almeida 469184796 GUARUJÁ 24 - - 24 

292º  Leticia Demetrio Do Nascimento  28535131X GUARUJÁ 24 - - 24 

293º  Lidiane Dos Santos Ribeiro Villalonga  475582676 GUARUJÁ 24 - - 24 



294º  Lilian Almeida Trindade  326486987 BERTIOGA 24 - - 24 

295º  Luana Lima De Brito 527084591 GUARUJÁ 24 - - 24 

296º  Luciana De Souza Juvenal  228389264 GUARUJÁ 24 - - 24 

297º  Marcelo Faria 194934937 GUARUJÁ 24 - - 24 

298º  Marina Garcez De Matos  628991812 BERTIOGA 24 - - 24 

299º  Maysa De Souza Maia  488534938 CUBATÃO 24 - - 24 

300º  Meireanne Patrício Santana 486395212 GUARUJÁ 24 - - 24 

301º  Michele Da Silva Alves De Brito 468262623 BERTIOGA 24 - - 24 

302º  Nataly Ferreira Gonçalves Cagé 521980458 GUARUJÁ 24 - - 24 

303º  Nicole Maria Souza De Lima 554098945 SANTOS 24 - - 24 

304º  Paloma Fernandes Pedra Gonçalves Santos 55886031x GUARUJÁ 24 - - 24 

305º  Renata De Souza Nascimento 29803815 BERTIOGA 24 - - 24 

306º  Rodrigo Trentin Da Silva 285346118 GUARUJÁ 24 - - 24 

307º  Susiley De Faria Fernandes 179531591 GUARUJÁ 24 - - 24 

308º  Thayane Moraes Da Silva  588615547 SANTOS 24 - - 24 

309º  Wellington Ferreira Da Silva 233304691 SANTOS 23 - 1 24 

310º  Fernanda Paulino De Andrade  584640717 CUBATÃO 21 1,75 - 23,75 

311º  Fernanda Cristina Dos Santos Lima 453434083 GUARUJÁ 22 1,37 - 23,37 

312º  Heloisa Rodrigues Gois  634541420 GUARUJÁ 22 1,37 - 23,37 

313º  Luciana Cezario Portela 329149702 SANTOS 22 1,37 - 23,37 

314º  Luciane Adriana Ferreira  230322244 GUARUJÁ 22 1,37 - 23,37 

315º  Nicolly Polastri Dos Santos 536489993 SANTOS 22 1,37 - 23,37 

316º  Adryan Lamartine Da Silva  393570435 GUARUJÁ 23 - - 23 

317º  Alessandra Alves Dos Santos 30975883X CUBATÃO 23 - - 23 

318º  Ana Elisa Sato Gomes  439937826 SANTOS 23 - - 23 

319º  Andressa De Araujo Silva  407543673 GUARUJÁ 23 - - 23 

320º  Angela Maria De Moraes Caranante 253003970 GUARUJÁ 23 - - 23 

321º  Bianca Da Silva Borges 597226349 GUARUJÁ 23 - - 23 

322º  Camila Sayure Soares De Jesus Oliveira Mishima  284142141 GUARUJÁ 23 - - 23 

323º  Claudireni Aparecida Alves Silva 257939374 SANTOS 23 - - 23 

324º  Debora Aparecida Mendonça  16416196 SANTOS 23 - - 23 

325º  Débora Yukari Soares Mishima 550868392 GUARUJÁ 23 - - 23 

326º  Edjane Rocha De Almeida 224639699 GUARUJÁ 23 - - 23 

327º  Erika Dos Santos Draber  284474307 SANTOS 23 - - 23 

328º  Erika Dos Santos Faria  485824607 BERTIOGA 23 - - 23 

329º  Fatima Barrocas Parmejane 438974475 GUARUJÁ 23 - - 23 

330º  Glaucia Pereira Alves 12926494 SANTOS 23 - - 23 

331º  Igor Francisco Ferreira Silva  558746299 GUARUJÁ 23 - - 23 

332º  Jaqueline Da Silva Brito 503931834 BERTIOGA 23 - - 23 

333º  Jennifer Silva  438534839 SANTOS 23 - - 23 

334º  Joice Maria De Oliveira Souza  554220416 GUARUJÁ 23 - - 23 

335º  Juliana Ambrosio De Souza  349120791 SANTOS 23 - - 23 



336º  Katy De França Escobedo Fernandes 298258018 BERTIOGA 23 - - 23 

337º  Keila Lima Chagas 53878344 SANTOS 22 - 1 23 

338º  Keilane Simões Dos Santos Carvalho 497623857 BERTIOGA 23 - - 23 

339º  Ketlyn Dos Santos Alves  548560080 CUBATÃO 23 - - 23 

340º  Luciana Ribeiro Dos Santos De Carvalho  356774648 SANTOS 23 - - 23 

341º  Lucilene Oliveira Esposito de Jesus 423715161 GUARUJÁ 23 - - 23 

342º  Marcia Denise Da Silva Flor  46.582.823-1 GUARUJÁ 23 - - 23 

343º  Maria Eduarda Oliveira Mesquita Chagas  62773442X GUARUJÁ 23 - - 23 

344º  Maria Laiane Dos Santos Silva  66350353 BERTIOGA 23 - - 23 

345º  Micheline Tenorio De Moura 430057465 CUBATÃO 23 - - 23 

346º  Natalia Pereira De Souza 602242162 SANTOS 23 - - 23 

347º  Patricia Claudino Freire Da Cruz  455723576 GUARUJÁ 23 - - 23 

348º  Priscila Da Silva Machado Martins  366994572 BERTIOGA 23 - - 23 

349º  Ramila Santos Souza 36350887-9 CUBATÃO 23 - - 23 

350º  Raquel Melo Do Ouro 405200110 SANTOS 23 - - 23 

351º  Raquel Nascimento Dos Santos Gimenes 484950861 SANTOS 23 - - 23 

352º  Rayane Faria Ferreira  540099302 CUBATÃO 23 - - 23 

353º  Rosilda Duque Oliveira 188116199 GUARUJÁ 23 - - 23 

354º  Sabrina De Andrade Barbosa Ferreira 274216966 BERTIOGA 23 - - 23 

355º  Salete Domingues Rocha Da Silva  283019530 GUARUJÁ 23 - - 23 

356º  Solange Silva De Lima 306623699 GUARUJÁ 23 - - 23 

357º  Sônia Ribeiro Vassao  188116060 GUARUJÁ 23 - - 23 

358º  Sueli Rodrigues Da Cova Gonçalves 184008542 SANTOS 23 - - 23 

359º  Vanessa Da Silva Ribeiro Oliveira  566464476 BERTIOGA 23 - - 23 

360º  Veronice Dos Santos Silva  18586709 CUBATÃO 23 - - 23 

361º  Vitor Manoel Damasceno Oliveira 56637805 SANTOS 22 - 1 23 

362º  Yasmin Silva Da Paz  560627312 SANTOS 23 - - 23 

363º  Marcio Alves Miranda 23035536-5 SANTOS 22 1,37 - 22,37 

364º  Adriane Azevedo Dos Santos  432558214 GUARUJÁ 22 - - 22 

365º  Alline Cristina De Jesus Santos 635162052 SANTOS 22 - - 22 

366º  Ana Sofia Vitoria Dos Santos 533754028 GUARUJÁ 22 - - 22 

367º  Araires Florio Da Cruz 626780524 GUARUJÁ 22 - - 22 

368º  Bianca Duarte Vicente Da Neves 295363423 GUARUJÁ 22 - - 22 

369º  Bruna Christina De Oliveira Peres  407248122 SANTOS 22 - - 22 

370º  Caroline Justino De Sousa 485831338 GUARUJÁ 22 - - 22 

371º  Cláudia Lima Da Silva Chagas  289631580 SANTOS 22 - - 22 

372º  Daffine De Jesus  400850953 BERTIOGA 22 - - 22 

373º  Daniel Oliveira Penha Dos Santos 398129514 SANTOS 21 - 1 22 

374º  Daniela Do Prado Nunes 338777489 CUBATÃO 22 - - 22 

375º  Elisia Merle Delfina De Almeida 673851849 BERTIOGA 22 - - 22 

376º  Erivelto José Verdério Pessine 543653742 SANTOS 22 - - 22 

377º  Gabriel Moraes De Lima 586112753 BERTIOGA 22 - - 22 



378º  Jheniffer Da Mota Silva 430175851 CUBATÃO 22 - - 22 

379º  Josefa Rocha Alexandre  358612068 CUBATÃO 22 - - 22 

380º  Karolayne Dos Santos Silva 540772665 BERTIOGA 22 - - 22 

381º  Kaue Nascimento De Matos Costa  593606577 GUARUJÁ 22 - - 22 

382º  Leticia Souza Villarta 644909869 BERTIOGA 22 - - 22 

383º  Lilian Oliveira Cabral Moreira  305261642 CUBATÃO 22 - - 22 

384º  Luciene Teles Dos Santos De Carvalho 444001955 GUARUJÁ 22 - - 22 

385º  Marcel Gomes De Andrade 560324728 CUBATÃO 22 - - 22 

386º  Maria Eduarda Alves Loureiro Dos Santos  548542296 SANTOS 22 - - 22 

387º  Missilene Oliveira Do Nascimento 454614032 CUBATÃO 22 - - 22 

388º  Monise Alves Loureiro  422835602 SANTOS 22 - - 22 

389º  Murilo Lima Calixto 493190077 GUARUJÁ 22 - - 22 

390º  Patricia Xavier Santiago Da Silva  244019538 GUARUJÁ 22 - - 22 

391º  Rafael Jacob Teixeira Grangeiro  509398960 SANTOS 22 - - 22 

392º  Sarah Ribeiro Da Silva Bortolamedi 627265789 GUARUJÁ 22 - - 22 

393º  Silmara Cristine Dias Da Silva  452817699 SANTOS 22 - - 22 

394º  Vanderlange Santos Bispo  38121859 CUBATÃO 22 - - 22 

395º  Jonatan Aparecido Dos Santos  555842745 GUARUJÁ 20 1,23 - 21,23 

396º  Adriana Da Rocha  320705584 GUARUJÁ 21 - - 21 

397º  André Luiz Costa De Souza 203270009 SANTOS 21 - - 21 

398º  Bruna Santos Lima 545070235 GUARUJÁ 21 - - 21 

399º  Cinthia Costa De Souza 37514531X SANTOS 21 - - 21 

400º  Cristine Rosa Justino 418811787 GUARUJÁ 21 - - 21 

401º  Daiane Da Rocha Portilho  491090109 GUARUJÁ 21 - - 21 

402º  Felipe Gomes Da Silva 458221454 BERTIOGA 21 - - 21 

403º  Gabriella Xavier Maurício Estevam  650523878 GUARUJÁ 21 - - 21 

404º  Gisele Fortunato Da Silva  422255804 BERTIOGA 21 - - 21 

405º  Jussivaldo De Jesus Santos 635992802 GUARUJÁ 21 - - 21 

406º  Kely Dos Santos Soares 428101045 CUBATÃO 21 - - 21 

407º  Lais Fernanda Santos De Araujo Franca 680048868 GUARUJÁ 21 - - 21 

408º  Lilian Martins Monteiro  425890806 SANTOS 21 - - 21 

409º  Lucas Dias Dantas Da Silva 592160828 CUBATÃO 21 - - 21 

410º  Lucas Matheus Ribeiro Barra Sol 565829336 SANTOS 21 - - 21 

411º  Mara De Fátima Rocha Dos Santos  329157589 CUBATÃO 21 - - 21 

412º  Marcelia Aparecida De Gusmao 334343951 CUBATÃO 21 - - 21 

413º  Maria Alcicleide Pereira Da Silva  466919499 SANTOS 21 - - 21 

414º  Mariana Prado De Siqueira 411975444 BERTIOGA 21 - - 21 

415º  Melissa Brito Silva Caldeira  275583028 SANTOS 21 - - 21 

416º  Monique Barbosa Da Silva  570957679 GUARUJÁ 21 - - 21 

417º  Nataly Da Rocha De Almeida  544124522 GUARUJÁ 21 - - 21 

418º  Vitória Santos Alves  695318780 GUARUJÁ 21 - - 21 

419º  Viviane Aparecida Alves De Souza 254269382 GUARUJÁ 21 - - 21 



420º  Bruna Jaxuka Almeida Macena  395489763 BERTIOGA 19 1,18 - 20,18 

421º  Dandara Fonseca De Almeida  427305408 CUBATÃO 19 1,18 - 20,18 

422º  Alice Duarte Da Silva  445316627 GUARUJÁ 20 - - 20 

423º  Amanda Fortunato Da Silva  539604082 BERTIOGA 20 - - 20 

424º  Arieta Patricia Dezen Vicente  551701390 SANTOS 20 - - 20 

425º  Camila De Barros 507532521 GUARUJÁ 20 - - 20 

426º  Camilly Victória De Oliveira Sobral 581956618 GUARUJÁ 20 - - 20 

427º  Cristiane Pereira E Silva 438960440 GUARUJÁ 20 - - 20 

428º  Daniela Lourenço Da Silva  48531034 GUARUJÁ 20 - - 20 

429º  Daniela Santos Shimabukuro  307719868 SANTOS 20 - - 20 

430º  Guilherme Machado Segóvia 584777577 GUARUJÁ 20 - - 20 

431º  Jesiane Dos Santos De Oliveira  322599611 SANTOS 20 - - 20 

432º  Joelma Aparecida Silva Dos Santos 27662807X GUARUJÁ 20 - - 20 

433º  Letícia Delfina Miranda Azambuja  555494238 BERTIOGA 20 - - 20 

434º  Luana Dos Santos Silva  485970120 GUARUJÁ 20 - - 20 

435º  Luiz Antonio Dos Santos Andrade 586335602 SANTOS 20 - - 20 

436º  Naiara De Jesus Maciel  684337447 BERTIOGA 20 - - 20 

437º  Ricardo Amantino Sumback 29700191X GUARUJÁ 20 - - 20 

438º  Rosineide Marlene Farias De Souza 322069221 CUBATÃO 20 - - 20 

439º  Simone Da Silva Santos  427235091 GUARUJÁ 20 - - 20 

440º  Vilma Ribeiro Da Silva Sol 177544417 SANTOS 20 - - 20 

441º  Leticia Da Silva Ara I 637826784 BERTIOGA 18 1,13 - 19,13 

442º  Mariana Rodrigues Felix  45569428-X BERTIOGA 18 1,13 - 19,13 

443º  Alexsandra Da Silva Ramos  418816311 GUARUJÁ 19 - - 19 

444º  Antonio Paula Da Silva Junior 275751417 BERTIOGA 19 - - 19 

445º  Arthur Oliveira Messias Dos Santos  520636703 CUBATÃO 19 - - 19 

446º  Bianca Machado Pereira 383654786 GUARUJÁ 19 - - 19 

447º  Debora Augulis Plata De Souza  145344786 GUARUJÁ 19 - - 19 

448º  Elaine Cristina  Andrade 278977996 GUARUJÁ 19 - - 19 

449º  Ianca Giacometti Ferreira 54984742X GUARUJÁ 19 - - 19 

450º  Iraneide Barbosa Costa Da Silva  6603441 SANTOS 19 - - 19 

451º  Isabela Souza Da Silva 591805789 SANTOS 19 - - 19 

452º  Jamila Lira Barbosa 327239542 BERTIOGA 19 - - 19 

453º  João Vitor Da Silva Ferreira 529985792 GUARUJÁ 19 - - 19 

454º  Juliane Damarys Dos Santos Paulino  41632594811 GUARUJÁ 19 - - 19 

455º  Meire Helen Canuto Bohrer 288655126 CUBATÃO 19 - - 19 

456º  Nivia Roberta Dos Santos 553828812 CUBATÃO 19 - - 19 

457º  Patrycia Soares Silva 30842234X GUARUJÁ 19 - - 19 

458º  Priscila Santos Da Silva 437901853 GUARUJÁ 19 - - 19 

459º  Steffany Rodrigues Da Silva Santos  571650879 GUARUJÁ 19 - - 19 

460º  Vanessa Aguiar Isaias 38914129 BERTIOGA 19 - - 19 

461º  Manoela Guimarães Silva  467539388 CUBATÃO 17 1,11 - 18,11 



462º  Tatiane Dos Santos Barbosa 485926489 CUBATÃO 17 1,11 - 18,11 

463º  Ana Vitória Costa Nascimento  641713745 GUARUJÁ 18 - - 18 

464º  Andreza De Almeida Pereira  469376508 GUARUJÁ 18 - - 18 

465º  Carla Cristina Catura Dos Santos  491004771 GUARUJÁ 18 - - 18 

466º  Crisdeane De Souza Limão Dos Santos  356351154 CUBATÃO 18 - - 18 

467º  Emanuel Henrique Valadão De Santana  60919060X SANTOS 18 - - 18 

468º  Felipe Bueno Ferreira Dos Santos 485848697 GUARUJÁ 18 - - 18 

469º  Gislaine Candida Mandira  215234510 SANTOS 18 - - 18 

470º  Ieda Guilhermina Dos Santos 403002655 CUBATÃO 18 - - 18 

471º  Natalia Rocha De Almeida  544124601 GUARUJÁ 18 - - 18 

472º  Rianne Gabriele Dourado De Sousa 550876625 GUARUJÁ 18 - - 18 

473º  Sidneia Silva Dos Santos  342498265 GUARUJÁ 28 - - 18 

474º  Sileide Dos Santos Silva  428486083 GUARUJÁ 18 - - 18 

475º  Stefani Da Silva Paixão  495594891 BERTIOGA 18 - - 18 

476º  Valeria Prates Dos Santos 320701487 BERTIOGA 18 - - 18 

477º  Viviane Alves De Araújo  41550658X GUARUJÁ 18 - - 18 

478º  Camila De Oliveira Silva  452208427 GUARUJÁ 17 - - 17 

479º  Denise Da Silva Oliveira  421671865 BERTIOGA 17 - - 17 

480º  Eliane Albertina De Moura 344482017 CUBATÃO 17 - - 17 

481º  Gisely Valentim Santos Silva 1521989796 BERTIOGA 17 - - 17 

482º  Jaqueline Lourenço De Araújo Rebelo  564102428 GUARUJÁ 17 - - 17 

483º  Juliana Wexell Pacheco 2062037724 BERTIOGA 17 - - 17 

484º  Lilian Sampaio Gonçalves  29503947-4 BERTIOGA 16 - 1 17 

485º  Maria Do Carmo Silva Do Nascimento 341545661 SANTOS 17 - - 17 

486º  Pamela Cristina De Araújo Barbosa 41764524822 GUARUJÁ 17 - - 17 

487º  Priscila Moura Ferreira 413400463 GUARUJÁ 17 - - 17 

488º  Sandoval Francisco Da Silva  259126500 GUARUJÁ 17 - - 17 

489º  Aline Dias Da Costa  588576918 GUARUJÁ 16 - - 16 

490º  Andressa Cristina De Jesus Santos 635162179 SANTOS 16 - - 16 

491º  Beatriz Aparecida Da Rocha Medeiros  540099260 CUBATÃO 16 - - 16 

492º  Carolaine Santana De Jesus  57967225 SANTOS 16 - - 16 

493º  Claudia Daniela Da Luz Soares  531193925 SANTOS 16 - - 16 

494º  Eduardo Nunes Augusto 324127182 GUARUJÁ 16 - - 16 

495º  Eliada Vieira Da Silva Souza 341559234 GUARUJÁ 16 - - 16 

496º  Eliane Nunes Gomes Mendes  436070613 GUARUJÁ 16 - - 16 

497º  Flaviane De Cássia Marsola Pereira  405573716 GUARUJÁ 16 - - 16 

498º  Gabrielle Matias De Lima  494403421 GUARUJÁ 16 - - 16 

499º  Jacqueline Daisy De Almeida Silva  402343761 GUARUJÁ 16 - - 16 

500º  Laudiceia Maria Santana Santos 418812238 GUARUJÁ 16 - - 16 

501º  Levanisse Cardoso Da Silva Oliveira  341546793 CUBATÃO 16 - - 16 

502º  Luan Santos Silva 547136286 GUARUJÁ 16 - - 16 

503º  Luiz Antônio De Jesus Menezes  488396256 SANTOS 16 - - 16 



          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

504º  Veronica Cristina Moreira 283261924 GUARUJÁ 16 - - 16 

505º  Angela Maria Silva Costa Otero  300697727 GUARUJÁ 15 - - 15 

506º  Cleia Do Carmo De Oliveira Silva 27236115X GUARUJÁ 15 - - 15 

507º  Genesio Dos Santos 237505265 BERTIOGA 15 - - 15 

508º  Josefa Paula Dos Santos Leite 329967563 BERTIOGA 15 - - 15 

509º  Marcia Cristina Silveira 339087626 BERTIOGA 15 - - 15 

510º  Maria José Firmo Dos Santos Passos  189955120 GUARUJÁ 15 - - 15 

511º  Nadir Silva Franco Costa  252500428 GUARUJÁ 15 - - 15 

512º  Patrick Souza Alves  642807565 BERTIOGA 15 - - 15 

513º  Silvia Regina Benincasa Pereira 192938514 SANTOS 15 - - 15 



CLASSIFICAÇÃO POR MUNICÍPIO – CHAMADA PARA SESSÃO DE ATRIBUIÇÃO 

 
GUARUJÁ 

 

CIE  Escola de Guarujá – 13 vagas  Vagas  

040824 EE Ignácio Miguel Estefno  4  

011484 EE Diniz Martins 2     

011575 EE Marcílio Dias 1 

011496 EE Nossa Senhora dos Navegantes 3 

908885 EE Roberto Amaury Galliera 2 

903073 EE Jaconias Leite Silva 1 

 



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG MUNICÍPIO NOTA PPI TEMPO TOTAL 

1º  Gercina Feitosa Da Silva 429054774 GUARUJÁ 30 2,08 1 33,08 

2º  Pedro Paulo Avelino Oliveira  666435832 GUARUJÁ 30 2,08 - 32,08 

3º  Ana Luiza Rodrigues Nascimento 575982603 GUARUJÁ 30 - 2 32 

4º  Kayk Dos Santos Morais  7591480 GUARUJÁ 29 2,03 - 31,03 

5º  Laynna Gabrielle Paulo Evangelista 383252659 GUARUJÁ 29 2,03 - 31,03 

6º  Adriana Gama de Souza Rodrigues Silva 29948760X GUARUJÁ 29 2,03 - 31,03 

7º  Mario Luiz Pires Urbinati Neto 22920031X GUARUJÁ 30 - 1 31 

8º  Naiza Clementino Arruda 47042736x GUARUJÁ 30 - 1 31 

9º  Bruno Toledo Levy 43392461822 GUARUJÁ 30 - - 30 

10º  Drielle Samantha Santos  471900527 GUARUJÁ 30 - - 30 

11º  Emanoelle Oliveira Dos Santos  535165614 GUARUJÁ 30 - - 30 

12º  Felipe Benigno Andrade Cardoso 37116878 GUARUJÁ 30 - - 30 

13º  Janaina Oliveira Dos Santos  495742508 GUARUJÁ 30 - - 30 

14º  José Breno Rocha Machado Da Silva 637664590 GUARUJÁ 30 - - 30 

15º  Keila Da Silva Marciano 475666811 GUARUJÁ 30 - - 30 

16º  Leticia Alves De Oliveira 482696874 GUARUJÁ 30 - - 30 

17º  Lucas Rodrigues Nascimento  639285090 GUARUJÁ 30 - - 30 

18º  Marilene Pereira 182721371 GUARUJÁ 30 - - 30 

19º  Mylena Amorim Da Silva 597161264 GUARUJÁ 30 - - 30 

20º  Raphael Diego Vieira Nascimento De Oliveira 304905057 GUARUJÁ 29 - 1 30 

21º  Rosangela Matias De Oliveira Santos  225486878 GUARUJÁ 29 - 1 30 

22º  Graziela Ribeiro Godoi Rodrigues 308124820 GUARUJÁ 28 1,97 - 29,97 

23º  Josivan De Souza Silva 542387219 GUARUJÁ 28 1,97 - 29,97 

24º  Joziane De Souza Silva  542387190 GUARUJÁ 28 1,97 - 29,97 

25º  Kathlyn Dos Santos Pacheco 632371663 GUARUJÁ 28 1,97 - 29,97 

26º  Érica Oliveira Do Nascimento 308110766 GUARUJÁ 28 1,97 - 29,97 

27º  Nicolli De Almeida Cruz Lopes 549842639 GUARUJÁ 27 1,9 1 29,9 

28º  Alyson Fabricio Ferreira De Melo 480975292 GUARUJÁ 29 - - 29 

29º  Cenira Maria Ribeiro De Amorim  196569850 GUARUJÁ 29 - - 29 

30º  Douglas Henrique Pereira Da Costa 534034883 GUARUJÁ 29 - - 29 

31º  Fernanda Santos Antunes Soares  41078193-9 GUARUJÁ 29 - - 29 

32º  Isabella Victoria Barbosa Mapa 548439539 GUARUJÁ 29 - - 29 

33º  Kaique Borges Dos Santos 56874004X GUARUJÁ 29 - - 29 

34º  Lukas Andrade Nascimento 392254025 GUARUJÁ 29 - - 29 

35º  Mariana Oliveira Dos Santos 491010369 GUARUJÁ 29 - - 29 

36º  Mário Clemente Costa 16842820-9 GUARUJÁ 29 - - 29 

37º  Steffany Dos Santos Felix Barbosa 485728904 GUARUJÁ 28 - 1 29 

38º  Valdete Dos Santos Felix 217851861 GUARUJÁ 28 - 1 29 

39º  Jessica Freire Professor 670075838 GUARUJÁ 27 1,9 - 28,9 

40º  Karina Cristina Alves Pimentel 469584427 GUARUJÁ 27 1,9 - 28,9 

41º  Leonardo Thompson Da Silva 249608571 GUARUJÁ 26 1,75 1 28,75 



42º  Dayse Teodoro Candido Silva  490856755 GUARUJÁ 28 - - 28 

43º  Geovana Vale De Souza  568970986 GUARUJÁ 28 - - 28 

44º  Gilmara Santos Cabral 486698415 GUARUJÁ 28 - - 28 

45º  Giovanna Santos Silva 640344069 GUARUJÁ 28 - - 28 

46º  Grazielle Venturelli Dos Santos Silva  344636252 GUARUJÁ 28 - - 28 

47º  Jonatas Couto Matias Dos Santos 53269899X GUARUJÁ 28 - - 28 

48º  Juliana César Souza Fagundes 445315817 GUARUJÁ 28 - - 28 

49º  Khalil Varela da Silva 282093096 GUARUJÁ 28 - - 28 

50º  Millena Vitória Dos Santos Silva 599838425 GUARUJÁ 28 - - 28 

51º  Murilo César Costa  639245973 GUARUJÁ 28 - - 28 

52º  Patricia Pinho Da Costa Silva  490994350 GUARUJÁ 28 - - 28 

53º  Paula Roberta Leão Dos Santos 567634358 GUARUJÁ 28 - - 28 

54º  Renata Marques Nunes 262168510 GUARUJÁ 28 - - 28 

55º  Robson Henrique Abreu De Assis 530576727 GUARUJÁ 28 - - 28 

56º  Rosângela De Ima Martins Da Silva  36009846 GUARUJÁ 28 - - 28 

57º  Rosemary Silva Dos Santos Aquino  354903743 GUARUJÁ 28 - - 28 

58º  Samantha Cristina Couto Matias Dos Santos 419338731 GUARUJÁ 28 - - 28 

59º  Sarah Nascimento Abreu 334321876 GUARUJÁ 28 - - 28 

60º  Monica Nascimento Freires Dos Passos Nascimento  303490135 GUARUJÁ 26 1,75 - 27,75 

61º  Raissa Cristina Da Silva Ferreira 579115252 GUARUJÁ 26 1,75 - 27,75 

62º  Alessandra Guedes De Souza Ferreira 444005419 GUARUJÁ 27 - - 27 

63º  Aline Francisca Do Nascimento Silva 445269480 GUARUJÁ 27 - - 27 

64º  Caio Augusto Dos Santos 520633179 GUARUJÁ 27 - - 27 

65º  Daniel Nunes De Araujo Costa  4004625 GUARUJÁ 27 - - 27 

66º  Eliaci Maria Batista Dos Santos 204625397 GUARUJÁ 27 - - 27 

67º  Felipe Assunção Pereira 636760583 GUARUJÁ 27 - - 27 

68º  Fernanda De Lima  329961718 GUARUJÁ 27 - - 27 

69º  Fernando Gomes Gonçalves 296311613 GUARUJÁ 27 - - 27 

70º  Giovanna Raposo Barbosa 544115247 GUARUJÁ 27 - - 27 

71º  Gustavo Henrique da Silva Souza 551881574 GUARUJÁ 27 - - 27 

72º  Jaqueline Paula Santos 502790799 GUARUJÁ 27 - - 27 

73º  Karen Aparecida De Jesus Santos  42029885X GUARUJÁ 27 - - 27 

74º  Kauan Henrique Esteves Dos Santos 46869677832 GUARUJÁ 27 - - 27 

75º  Maria De Fátima Nascimento Santana  45965584 GUARUJÁ 27 - - 27 

76º  Maria Eduarda Carvalho De Souza 66055463X GUARUJÁ 26 - 1 27 

77º  Poliana Félix Da Silva Cavalcante 523811421 GUARUJÁ 27 - - 27 

78º  Vanessa Silva De Lima 469638849 GUARUJÁ 27 - - 27 

79º  Viviane Moreira Vassão 214340004 GUARUJÁ 27 - - 27 

80º  Igor Silva Lima 550872930 GUARUJÁ 25 1,65 - 26,65 

81º  Liliane Sant Ana Do Monte  470858126 GUARUJÁ 25 1,65 - 26,65 

82º  Keila Isabel Pimenta Da Silva Dos Santos 482852045 GUARUJÁ 25 1,65 - 26,65 

83º  Marcos Vinicius Santos De Oliveira 535164221 GUARUJÁ 24 1,54 1 26,54 



84º  Adriane Maria Dos Santos  245441153 GUARUJÁ 26 - - 26 

85º  Andrea Da Silva Santos 324125343 GUARUJÁ 26 - - 26 

86º  Ariane Guedes Ferreira Mandu 485920992 GUARUJÁ 26 - - 26 

87º  Brenda Paixão Teodoro  580614335 GUARUJÁ 26 - - 26 

88º  Cristiano Olímpio Alves 27214514-2 GUARUJÁ 26 - - 26 

89º  Edmilson Ferreira Da Silva  366971633 GUARUJÁ 26 - - 26 

90º  Eric Lima Do Nascimento 280817897 GUARUJÁ 26 - - 26 

91º  Fabiola Melo Dos Santos  432870611 GUARUJÁ 26 - - 26 

92º  Jennifer Gama Silva 537701394 GUARUJÁ 26 - - 26 

93º  Marcela Almeida Santiago  407250839 GUARUJÁ 26 - - 26 

94º  Marcio Alves De Souza  455552794 GUARUJÁ 26 - - 26 

95º  Maria Eduarda Correa Da Silva  558486319 GUARUJÁ 26 - - 26 

96º  Maria Luiza Santos 574889231 GUARUJÁ 26 - - 26 

97º  Pamella Santos Bonfim 417312970 GUARUJÁ 26 - - 26 

98º  Sarah Regina Barros Da Silva 565332296 GUARUJÁ 26 - - 26 

99º  Yasmin Nunes Antunes  35715700 GUARUJÁ 26 - - 26 

100º  Celio Luiz Paulino Dos Santos 534025857 GUARUJÁ 24 1,54 - 25,54 

101º  Laisa Fernandes Dias 560580186 GUARUJÁ 24 1,54 - 25,54 

102º  Andressa Laguna Ferreira  544541248 GUARUJÁ 25 - - 25 

103º  Antonio Dos Santos 316048380 GUARUJÁ 25 - - 25 

104º  Arielly Beatriz Dos Santos 621341745 GUARUJÁ 25 - - 25 

105º  Carlos Roberto Machado Filho 492506395 GUARUJÁ 25 - - 25 

106º  Cléia Lopes De Araújo Martins Santos 343518156 GUARUJÁ 25 - - 25 

107º  Daiane Rose Barros Da Silva  474279613 GUARUJÁ 25 - - 25 

108º  Denise Da Cruz Macedo  340264469 GUARUJÁ 25 - - 25 

109º  Evelyn Moreira Costa Sousa 304587618 GUARUJÁ 25 - - 25 

110º  Fernanda Batista Alves 547540152 GUARUJÁ 25 - - 25 

111º  Fláira Stephany Dos Santos Souza 636016298 GUARUJÁ 25 - - 25 

112º  Gabrielly Do Nascimento Martins Pereira 548566720 GUARUJÁ 25 - - 25 

113º  Jean Charles Souza Da Silva 414360382 GUARUJÁ 25 - - 25 

114º  Jhonny Silva Santos 548556209 GUARUJÁ 25 - - 25 

115º  Juliana Claudino Freire 527084608 GUARUJÁ 24 - 1 25 

116º  Karina Dos Santos Marcolino De Abreu 445313936 GUARUJÁ 25 - - 25 

117º  Michelle Araujo Demétrio Dos Santos 288520014 GUARUJÁ 25 - - 25 

118º  Mikaelly Piettra Santana Dos Santos 573361952 GUARUJÁ 25 - - 25 

119º  Patrícia Luiz Primo Da Silva  455279111 GUARUJÁ 25 - - 25 

120º  Paula Cristina Da Silva Carvalho  422450686 GUARUJÁ 25 - - 25 

121º  Rafaella Correia Pimenta 465681347 GUARUJÁ 25 - - 25 

122º  Sabrina Da Silva Povoas Araujo 495623878 GUARUJÁ 25 - - 25 

123º  Samara Gerônimo Dos Santos Santana  486168724 GUARUJÁ 25 - - 25 

124º  Viviane Barboza Santos  330870890 GUARUJÁ 25 - - 25 

125º  Jessica Aparecida Garcia De Lima 471863233 GUARUJÁ 23 1,45 - 24,45 



126º  Karina Corrêa Da Silva  423715744 GUARUJÁ 23 1,45 - 24,45 

127º  Celia De Oliveira Gomes  152912344 GUARUJÁ 23 - 1 24 

128º  Diego Aparecido Santos Da Silva  445314059 GUARUJÁ 24 - - 24 

129º  Dirlene Santos De Oliveira 272346263 GUARUJÁ 24 - - 24 

130º  Francisco Josimar Lopes Dos Santos 27984976X GUARUJÁ 24 - - 24 

131º  Gabriel Jesus De Oliveira 543149488 GUARUJÁ 24 - - 24 

132º  Gabrielle Gomes Rodrigues 401620062 GUARUJÁ 24 - - 24 

133º  Giovana De Souza Silva  535321168 GUARUJÁ 24 - - 24 

134º  Julia Graciele Gomes De Almeida 469184796 GUARUJÁ 24 - - 24 

135º  Leticia Demetrio Do Nascimento  28535131X GUARUJÁ 24 - - 24 

136º  Lidiane Dos Santos Ribeiro Villalonga  475582676 GUARUJÁ 24 - - 24 

137º  Luana Lima De Brito 527084591 GUARUJÁ 24 - - 24 

138º  Luciana De Souza Juvenal  228389264 GUARUJÁ 24 - - 24 

139º  Marcelo Faria 194934937 GUARUJÁ 24 - - 24 

140º  Meireanne Patrício Santana 486395212 GUARUJÁ 24 - - 24 

141º  Nataly Ferreira Gonçalves Cagé 521980458 GUARUJÁ 24 - - 24 

142º  Paloma Fernandes Pedra Gonçalves Santos 55886031x GUARUJÁ 24 - - 24 

143º  Rodrigo Trentin Da Silva 285346118 GUARUJÁ 24 - - 24 

144º  Susiley De Faria Fernandes 179531591 GUARUJÁ 24 - - 24 

145º  Fernanda Cristina Dos Santos Lima 453434083 GUARUJÁ 22 1,37 - 23,37 

146º  Heloisa Rodrigues Gois  634541420 GUARUJÁ 22 1,37 - 23,37 

147º  Luciane Adriana Ferreira  230322244 GUARUJÁ 22 1,37 - 23,37 

148º  Adryan Lamartine Da Silva  393570435 GUARUJÁ 23 - - 23 

149º  Andressa De Araujo Silva  407543673 GUARUJÁ 23 - - 23 

150º  Angela Maria De Moraes Caranante 253003970 GUARUJÁ 23 - - 23 

151º  Bianca Da Silva Borges 597226349 GUARUJÁ 23 - - 23 

152º  Camila Sayure Soares De Jesus Oliveira Mishima  284142141 GUARUJÁ 23 - - 23 

153º  Débora Yukari Soares Mishima 550868392 GUARUJÁ 23 - - 23 

154º  Edjane Rocha De Almeida 224639699 GUARUJÁ 23 - - 23 

155º  Fatima Barrocas Parmejane 438974475 GUARUJÁ 23 - - 23 

156º  Igor Francisco Ferreira Silva  558746299 GUARUJÁ 23 - - 23 

157º  Joice Maria De Oliveira Souza  554220416 GUARUJÁ 23 - - 23 

158º  Lucilene Oliveira Esposito de Jesus 423715161 GUARUJÁ 23 - - 23 

159º  Marcia Denise Da Silva Flor  46.582.823-1 GUARUJÁ 23 - - 23 

160º  Maria Eduarda Oliveira Mesquita Chagas  62773442X GUARUJÁ 23 - - 23 

161º  Patricia Claudino Freire Da Cruz  455723576 GUARUJÁ 23 - - 23 

162º  Rosilda Duque Oliveira 188116199 GUARUJÁ 23 - - 23 

163º  Salete Domingues Rocha Da Silva  283019530 GUARUJÁ 23 - - 23 

164º  Solange Silva De Lima 306623699 GUARUJÁ 23 - - 23 

165º  Sônia Ribeiro Vassao  188116060 GUARUJÁ 23 - - 23 

166º  Adriane Azevedo Dos Santos  432558214 GUARUJÁ 22 - - 22 

167º  Ana Sofia Vitoria Dos Santos 533754028 GUARUJÁ 22 - - 22 



168º  Araires Florio Da Cruz 626780524 GUARUJÁ 22 - - 22 

169º  Bianca Duarte Vicente Da Neves 295363423 GUARUJÁ 22 - - 22 

170º  Caroline Justino De Sousa 485831338 GUARUJÁ 22 - - 22 

171º  Kaue Nascimento De Matos Costa  593606577 GUARUJÁ 22 - - 22 

172º  Luciene Teles Dos Santos De Carvalho 444001955 GUARUJÁ 22 - - 22 

173º  Murilo Lima Calixto 493190077 GUARUJÁ 22 - - 22 

174º  Patricia Xavier Santiago Da Silva  244019538 GUARUJÁ 22 - - 22 

175º  Sarah Ribeiro Da Silva Bortolamedi 627265789 GUARUJÁ 22 - - 22 

176º  Jonatan Aparecido Dos Santos  555842745 GUARUJÁ 20 1,23 - 21,23 

177º  Adriana Da Rocha  320705584 GUARUJÁ 21 - - 21 

178º  Bruna Santos Lima 545070235 GUARUJÁ 21 - - 21 

179º  Cristine Rosa Justino 418811787 GUARUJÁ 21 - - 21 

180º  Daiane Da Rocha Portilho  491090109 GUARUJÁ 21 - - 21 

181º  Gabriella Xavier Maurício Estevam  650523878 GUARUJÁ 21 - - 21 

182º  Jussivaldo De Jesus Santos 635992802 GUARUJÁ 21 - - 21 

183º  Lais Fernanda Santos De Araujo Franca 680048868 GUARUJÁ 21 - - 21 

184º  Monique Barbosa Da Silva  570957679 GUARUJÁ 21 - - 21 

185º  Nataly Da Rocha De Almeida  544124522 GUARUJÁ 21 - - 21 

186º  Vitória Santos Alves  695318780 GUARUJÁ 21 - - 21 

187º  Viviane Aparecida Alves De Souza 254269382 GUARUJÁ 21 - - 21 

188º  Alice Duarte Da Silva  445316627 GUARUJÁ 20 - - 20 

189º  Camila De Barros 507532521 GUARUJÁ 20 - - 20 

190º  Camilly Victória De Oliveira Sobral 581956618 GUARUJÁ 20 - - 20 

191º  Cristiane Pereira E Silva 438960440 GUARUJÁ 20 - - 20 

192º  Daniela Lourenço Da Silva  48531034 GUARUJÁ 20 - - 20 

193º  Guilherme Machado Segóvia 584777577 GUARUJÁ 20 - - 20 

194º  Joelma Aparecida Silva Dos Santos 27662807X GUARUJÁ 20 - - 20 

195º  Luana Dos Santos Silva  485970120 GUARUJÁ 20 - - 20 

196º  Ricardo Amantino Sumback 29700191X GUARUJÁ 20 - - 20 

197º  Simone Da Silva Santos  427235091 GUARUJÁ 20 - - 20 

198º  Alexsandra Da Silva Ramos  418816311 GUARUJÁ 19 - - 19 

199º  Bianca Machado Pereira 383654786 GUARUJÁ 19 - - 19 

200º  Debora Augulis Plata De Souza  145344786 GUARUJÁ 19 - - 19 

201º  Elaine Cristina  Andrade 278977996 GUARUJÁ 19 - - 19 

202º  Ianca Giacometti Ferreira 54984742X GUARUJÁ 19 - - 19 

203º  João Vitor Da Silva Ferreira 529985792 GUARUJÁ 19 - - 19 

204º  Juliane Damarys Dos Santos Paulino  41632594811 GUARUJÁ 19 - - 19 

205º  Patrycia Soares Silva 30842234X GUARUJÁ 19 - - 19 

206º  Priscila Santos Da Silva 437901853 GUARUJÁ 19 - - 19 

207º  Steffany Rodrigues Da Silva Santos  571650879 GUARUJÁ 19 - - 19 

208º  Ana Vitória Costa Nascimento  641713745 GUARUJÁ 18 - - 18 

209º  Andreza De Almeida Pereira  469376508 GUARUJÁ 18 - - 18 



 
SANTOS 

 

CIE  Escola de Santos – 19 vagas        Vagas  

011770 EE Benevenuto Madureira 4     

011940 EE Francisco Meira 5 

909816 EE Emílio Justo 1     

011794 EE Neves Prado Monteiro 2     

011861 EE Paulo Filgueiras Junior 2     

011824 EE Primo Ferreira 2     

915497 EE Ricardo Sampaio Cardoso 2     

011812 EE Fernando de Azevedo 1     

 

210º  Carla Cristina Catura Dos Santos  491004771 GUARUJÁ 18 - - 18 

211º  Felipe Bueno Ferreira Dos Santos 485848697 GUARUJÁ 18 - - 18 

212º  Natalia Rocha De Almeida  544124601 GUARUJÁ 18 - - 18 

213º  Rianne Gabriele Dourado De Sousa 550876625 GUARUJÁ 18 - - 18 

214º  Sidneia Silva Dos Santos  342498265 GUARUJÁ 28 - - 18 

215º  Sileide Dos Santos Silva  428486083 GUARUJÁ 18 - - 18 

216º  Viviane Alves De Araújo  41550658X GUARUJÁ 18 - - 18 

217º  Camila De Oliveira Silva  452208427 GUARUJÁ 17 - - 17 

218º  Jaqueline Lourenço De Araújo Rebelo  564102428 GUARUJÁ 17 - - 17 

219º  Pamela Cristina De Araújo Barbosa 41764524822 GUARUJÁ 17 - - 17 

220º  Priscila Moura Ferreira 413400463 GUARUJÁ 17 - - 17 

221º  Sandoval Francisco Da Silva  259126500 GUARUJÁ 17 - - 17 

222º  Aline Dias Da Costa  588576918 GUARUJÁ 16 - - 16 

223º  Eduardo Nunes Augusto 324127182 GUARUJÁ 16 - - 16 

224º  Eliada Vieira Da Silva Souza 341559234 GUARUJÁ 16 - - 16 

225º  Eliane Nunes Gomes Mendes  436070613 GUARUJÁ 16 - - 16 

226º  Flaviane De Cássia Marsola Pereira  405573716 GUARUJÁ 16 - - 16 

227º  Gabrielle Matias De Lima  494403421 GUARUJÁ 16 - - 16 

228º  Jacqueline Daisy De Almeida Silva  402343761 GUARUJÁ 16 - - 16 

229º  Laudiceia Maria Santana Santos 418812238 GUARUJÁ 16 - - 16 

230º  Luan Santos Silva 547136286 GUARUJÁ 16 - - 16 

231º  Veronica Cristina Moreira 283261924 GUARUJÁ 16 - - 16 

232º  Angela Maria Silva Costa Otero  300697727 GUARUJÁ 15 - - 15 

233º  Cleia Do Carmo De Oliveira Silva 27236115X GUARUJÁ 15 - - 15 

234º  Maria José Firmo Dos Santos Passos  189955120 GUARUJÁ 15 - - 15 

235º  Nadir Silva Franco Costa  252500428 GUARUJÁ 15 - - 15 



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG MUNICÍPIO NOTA PPI TEMPO TOTAL 

1º  Nathan Vieira Barretos Schiavetti 565187387 SANTOS 30 2,08 1 33,08 

2º  Anderson Conceição De Moraes 560588781 SANTOS 30 2,08 - 32,08 

3º  Henricki Leonardo Da Silva 398119478 SANTOS 30 2,08 - 32,08 

4º  Deise Peniche Dos Santos 215220250 SANTOS 29 2,03 - 31,03 

5º  Reinaldo Francisco Dos Santos 339309088 SANTOS 28 1,97 1 30,97 

6º  Cristiane Fernandes Ribeiro 448201604 SANTOS 30 - - 30 

7º  Elaine Cristina Silva de Oliveira 503731870 SANTOS 30 - - 30 

8º  Marcia Regina Tavares Dos Santos 226899433 SANTOS 29 - 1 30 

9º  Nathalia Regina Vieira Teixeira 549835878 SANTOS 30 - - 30 

10º  Raphael Bedeschi Loureiro 483822097 SANTOS 30 - - 30 

11º  Sofia Santana De Oliveira 636061863 SANTOS 30 - - 30 

12º  Tânia Alves Dos Santos De Oliveira 29530277X SANTOS 30 - 1 30 

13º  Valeria Barreto Da Silva 256184008 SANTOS 30 - - 30 

14º  Vitoria Regina Vieira Teixeira 549836512 SANTOS 30 - - 30 

15º  Franciele Caroline De Oliveira Damasceno  503609912 SANTOS 28 1,97 - 29,97 

16º  Cheryl Da Silva Mattos Della Rosa 462812029 SANTOS 29 - - 29 

17º  Elaine Cristina Ferreira Gomes 22391857X SANTOS 29 - - 29 

18º  Gabriel Pinheiro De Souza 374638378 SANTOS 29 - - 29 

19º  Leticia Dos Santos E Santos 409158136 SANTOS 29 - - 29 

20º  Marcio Roberto Peres 102505883 SANTOS 29 - - 29 

21º  Mariana Gomes Saraiva Leão 20222037517 SANTOS 29 - - 29 

22º  Michelle Acácio De Oliveira  46382863X SANTOS 29 - - 29 

23º  Otavia Buono Chaga  292851911 SANTOS 29 - - 29 

24º  Marilda Alves Calumbi 343521714 SANTOS 27 1,9 - 28,9 

25º  Cristiano Régis Bononi 349356002 SANTOS 28 - - 28 

26º  Daniel Gozzo 273176535 SANTOS 28 - - 28 

27º  Erik De Carvalho 63765125X SANTOS 28 - - 28 

28º  Gabriela Ribeiro Domingues  55661477X SANTOS 28 - - 28 

29º  Gabriella Cezario Araújo Conceição  605841627 SANTOS 28 - - 28 

30º  Matheus Menezes Dos Santos  575854327 SANTOS 28 - - 28 

31º  Milena De Oliveira 541723716 SANTOS 28 - - 28 

32º  Natália De Carvalho Lima 53532876X SANTOS 27 - 1 28 

33º  Raysa Giuliane De Oliveira Lima  388698597 SANTOS 28 - - 28 

34º  Samaris Ayumi Miyashiro 471785477 SANTOS 28 - - 28 

35º  Thiago Araujo Da Silva  417930069 SANTOS 26 1,75 - 27,75 

36º  Anderson Aparecido Jesus De Araújo 435462866 SANTOS 25 - 2 27 

37º  Beatriz Vera Cruz Fagundes Ribeiro 564575719 SANTOS 27 - - 27 

38º  Caio Ballio De Carvalho  634482427 SANTOS 27 - - 27 

39º  Daniele De Souza Viana Mourão Pimenta 340265681 SANTOS 27 - - 27 

40º  Guilherme Hermes Nardotto 564796653 SANTOS 27 - - 27 

41º  Marcos Augusto Santana Da Silva 216285793 SANTOS 27 - - 27 



42º  Marili Serafini  236010190 SANTOS 27 - - 27 

43º  Paola Teixeira Peres  34349470X SANTOS 27 - - 27 

44º  Raiane Tereza De Menezes Santos  636564812 SANTOS 27 - - 27 

45º  Sabrina Novoa Da Silva Luis 527905598 SANTOS 27 - - 27 

46º  Thamiris Aparecida De Carvalho 484679946 SANTOS 27 - - 27 

47º  Thays De Souza Balduino 489851495 SANTOS 27 - - 27 

48º  Heloar Moreira Silverio 539732722 SANTOS 25 1,65 - 26,65 

49º  Ricardo Dantas Do Nascimento 354884256 SANTOS 25 1,65 - 26,65 

50º  Vinicius Dos Santos Forganes 532703832 SANTOS 25 1,65 - 26,65 

51º  Alessandra Regina Andrade Doria De Menezes  440577810 SANTOS 26 - - 26 

52º  Caroline Nardotto  565797566 SANTOS 26 - - 26 

53º  Cristiano Ramos Lousada 215239672 SANTOS 26 - - 26 

54º  Dalva De Fatima Gomes Lousada 320921785 SANTOS 
26 

- - 26 

55º  Edna Aparecida De Lima 189938043 SANTOS 26 - - 26 

56º  Eduarda Rangel De Souza 599720062 SANTOS 26 - - 26 

57º  Eliene Pinheiro De Freitas  20005002140839  SANTOS 26 - - 26 

58º  Fernanda Ribeiro Marinho De Brito 329159136 SANTOS 26 - - 26 

59º  Irene Silva Marques 248742SSPMS SANTOS 26 - - 26 

60º  Karina Pereira De Souza  52593608854 SANTOS 26 - - 26 

61º  Rafaela Reis E Reis 621728651 SANTOS 26 - - 26 

62º  Rosilene Fernandes Rocha  238682869 SANTOS 26 - - 26 

63º  Simone Vanessa Santos Diaz 214736118 SANTOS 26 - - 26 

64º  Stephanie Joaquim Quental Martins  355765974 SANTOS 26 - - 26 

65º  Daniel Alves Dos Santos 4135045799 SANTOS 25 - - 25 

66º  Elis Regina Raymundo 62375504X SANTOS 25 - - 25 

67º  Érica Maria Da Silva Mariano  539798873 SANTOS 25 - - 25 

68º  Jaqueline Dos Santos Mendonça  431606146 SANTOS 24 - 1 25 

69º  Larysse Damasceno Oliveira 559471245 SANTOS 25 - - 25 

70º  Marçal Alexandre Harada 307731789 SANTOS 25 - - 25 

71º  Maria Daiane Nascimento Pinheiro 402512972 SANTOS 25 - - 25 

72º  Nágila Francielli Da Silva Araujo  448709223 SANTOS 25 - - 25 

73º  Thais Dos Santos Rosa 403542091 SANTOS 25 - - 25 

74º  Uriel Andrade Cosme Da Silva 509386441 SANTOS 25 - - 25 

75º  Gustavo Portela De Lima 599015329 SANTOS 23 1,45 - 24,45 

76º  Andrea Santos Campora 26638562X SANTOS 24 - - 24 

77º  Carla Do Nascimento Caprio 323775433 SANTOS 24 - - 24 

78º  Cristian Oliveira Morais Da Silva 557279914 SANTOS 24 - - 24 

79º  Gessica Barbosa Dos Santos 427457294 SANTOS 24 - - 24 

80º  Ivania Pereira De Oliveira 225573271 SANTOS 24 - - 24 

81º  Nicole Maria Souza De Lima 554098945 SANTOS 24 - - 24 

82º  Thayane Moraes Da Silva  588615547 SANTOS 24 - - 24 

83º  Wellington Ferreira Da Silva 233304691 SANTOS 23 - 1 24 



84º  Luciana Cezario Portela 329149702 SANTOS 22 1,37 - 23,37 

85º  Nicolly Polastri Dos Santos 536489993 SANTOS 22 1,37 - 23,37 

86º  Ana Elisa Sato Gomes  439937826 SANTOS 23 - - 23 

87º  Claudireni Aparecida Alves Silva 257939374 SANTOS 23 - - 23 

88º  Debora Aparecida Mendonça  16416196 SANTOS 23 - - 23 

89º  Erika Dos Santos Draber  284474307 SANTOS 23 - - 23 

90º  Glaucia Pereira Alves 12926494 SANTOS 23 - - 23 

91º  Jennifer Silva  438534839 SANTOS 23 - - 23 

92º  Juliana Ambrosio De Souza  349120791 SANTOS 23 - - 23 

93º  Keila Lima Chagas 53878344 SANTOS 22 - 1 23 

94º  Luciana Ribeiro Dos Santos De Carvalho  356774648 SANTOS 23 - - 23 

95º  Natalia Pereira De Souza 602242162 SANTOS 23 - - 23 

96º  Raquel Melo Do Ouro 405200110 SANTOS 23 - - 23 

97º  Raquel Nascimento Dos Santos Gimenes 484950861 SANTOS 23 - - 23 

98º  Sueli Rodrigues Da Cova Gonçalves 184008542 SANTOS 23 - - 23 

99º  Vitor Manoel Damasceno Oliveira 56637805 SANTOS 22 - 1 23 

100º  Yasmin Silva Da Paz  560627312 SANTOS 23 - - 23 

101º  Marcio Alves Miranda 23035536-5 SANTOS 22 1,37 - 22,37 

102º  Alline Cristina De Jesus Santos 635162052 SANTOS 22 - - 22 

103º  Bruna Christina De Oliveira Peres  407248122 SANTOS 22 - - 22 

104º  Cláudia Lima Da Silva Chagas  289631580 SANTOS 22 - - 22 

105º  Daniel Oliveira Penha Dos Santos 398129514 SANTOS 21 - 1 22 

106º  Erivelto José Verdério Pessine 543653742 SANTOS 22 - - 22 

107º  Maria Eduarda Alves Loureiro Dos Santos  548542296 SANTOS 22 - - 22 

108º  Monise Alves Loureiro  422835602 SANTOS 22 - - 22 

109º  Rafael Jacob Teixeira Grangeiro  509398960 SANTOS 22 - - 22 

110º  Silmara Cristine Dias Da Silva  452817699 SANTOS 22 - - 22 

111º  André Luiz Costa De Souza 203270009 SANTOS 21 - - 21 

112º  Cinthia Costa De Souza 37514531X SANTOS 21 - - 21 

113º  Lilian Martins Monteiro  425890806 SANTOS 21 - - 21 

114º  Lucas Matheus Ribeiro Barra Sol 565829336 SANTOS 21 - - 21 

115º  Maria Alcicleide Pereira Da Silva  466919499 SANTOS 21 - - 21 

116º  Melissa Brito Silva Caldeira  275583028 SANTOS 21 - - 21 

117º  Arieta Patricia Dezen Vicente  551701390 SANTOS 20 - - 20 

118º  Daniela Santos Shimabukuro  307719868 SANTOS 20 - - 20 

119º  Jesiane Dos Santos De Oliveira  322599611 SANTOS 20 - - 20 

120º  Luiz Antonio Dos Santos Andrade 586335602 SANTOS 20 - - 20 

121º  Vilma Ribeiro Da Silva Sol 177544417 SANTOS 20 - - 20 

122º  Iraneide Barbosa Costa Da Silva  6603441 SANTOS 19 - - 19 

123º  Isabela Souza Da Silva 591805789 SANTOS 19 - - 19 

124º  Emanuel Henrique Valadão De Santana  60919060X SANTOS 18 - - 18 

125º  Gislaine Candida Mandira  215234510 SANTOS 18 - - 18 



 

BERTIOGA 
III – Vagas Disponíveis por Município 

 

CIE  Escola de Bertioga – 06 vagas  Vagas  
  
011617 EE William Aureli  6  

  

  

  

  

  

  
 

126º  Maria Do Carmo Silva Do Nascimento 341545661 SANTOS 17 - - 17 

127º  Andressa Cristina De Jesus Santos 635162179 SANTOS 16 - - 16 

128º  Carolaine Santana De Jesus  57967225 SANTOS 16 - - 16 

129º  Claudia Daniela Da Luz Soares  531193925 SANTOS 16 - - 16 

130º  Luiz Antônio De Jesus Menezes  488396256 SANTOS 16 - - 16 

131º  Silvia Regina Benincasa Pereira 192938514 SANTOS 15 - - 15 



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG MUNICÍPIO NOTA PPI TEMPO TOTAL 

1º  Beethoven Justino Campos Da Silva 27646185X BERTIOGA 27 - 10 37 

2º  Andria Soares Nery 385548606 BERTIOGA 29 2,03 - 31,03 

3º  Rafael Gouveia Mendonca 243936011 BERTIOGA 30 - - 30 

4º  Thais De Souza Evaristo 498411679 BERTIOGA 29 - 1 30 

5º  Carla Ezequiel Martins De Paula 462922923 BERTIOGA 29 - - 29 

6º  Kelim Rodrigues Onodera Barreto 333868535 BERTIOGA 29 - - 29 

7º  Laura Milani 420474092 BERTIOGA 29 - - 29 

8º  Raissa Vitória Sousa Da Silva  585304956 BERTIOGA 27 1,9 - 28,9 

9º  Adriana Aparecida Pavosqui Nunes  225164772 BERTIOGA 28 - - 28 

10º  Bárbara Cristina Bandeira De Melo  698259464 BERTIOGA 28 - - 28 

11º  Kimberly Rodrigues Onodera Barreto 660764891 BERTIOGA 28 - - 28 

12º  Roberta Prado Pereira 568318584 BERTIOGA 28 - - 28 

13º  Bianca Lima Policarpo De Souza 360449220 BERTIOGA 26 1,75 - 27,75 

14º  José Alfredo De Jesus Santos 547548370 BERTIOGA 26 1,75 - 27,75 

15º  Bruno Rodrigues Teixeira De  Souza 480626224 BERTIOGA 27 - - 27 

16º  Isabo Rodrigues Onodera 532908788 BERTIOGA 27 - - 27 

17º  Maria Marques De Oliveira  334956948 BERTIOGA 27 - - 27 

18º  Suzana Augusta Garcia De Oliveira 427109577 BERTIOGA 27 - - 27 

19º  Anne Gabrielly Gonçalves Rodrigues 620851478 BERTIOGA 26 - - 26 

20º  Celma Reis Da Silva 338905790 BERTIOGA 26 - - 26 

21º  Felipe Ramos Do Amaral 427816014 BERTIOGA 26 - - 26 

22º  Maria Eduarda Da Silva Moura 521760902 BERTIOGA 26 - - 26 

23º  Mirtes Machado Alves  437924019 BERTIOGA 26 - - 26 

24º  Naomy Vitoria Bitencourt Alcantara 601918824 BERTIOGA 26 - - 26 

25º  Natalia Dos Santos  44858296X BERTIOGA 26 - - 26 

26º  Rozalinny Lucena Da Nóbrega  604990005 BERTIOGA 26 - - 26 

27º  Simone Rodrigues De Carvalho 297235175 BERTIOGA 26 - - 26 

28º  Neide Aparecida Salvador Alves O1285076078 BERTIOGA 24 1,54 - 25,54 

29º  Adriano Emanuel De Paula Lima 477931996 BERTIOGA 25 - - 25 

30º  Cleide Teles De Sousa Silva  604355774 BERTIOGA 25 - - 25 

31º  Daisy De Oliveira Portella 43306948x BERTIOGA 25 - - 25 

32º  Dayra Jesus De Souza  547549672 BERTIOGA 25 - - 25 

33º  Elisabete Menezes 324427074 BERTIOGA 25 - - 25 

34º  Maria Luiza Ribeiro Da Silva 18995513-02 BERTIOGA 25 - - 25 

35º  Nedeuci Ferreira Santos  42167183X BERTIOGA 25 - - 25 

36º  Tayná Brito Silva 389664868 BERTIOGA 25 - - 25 

37º  Bruno De Sousa Da Silva 375827092 BERTIOGA 23 - - 24 

38º  Lilian Almeida Trindade  326486987 BERTIOGA 24 - - 24 

39º  Marina Garcez De Matos  628991812 BERTIOGA 24 - - 24 

40º  Michele Da Silva Alves De Brito 468262623 BERTIOGA 24 - - 24 

41º  Renata De Souza Nascimento 29803815 BERTIOGA 24 - - 24 



 

 

 

 

 

 

 

42º  Erika Dos Santos Faria  485824607 BERTIOGA 23 - - 23 

43º  Jaqueline Da Silva Brito 503931834 BERTIOGA 23 - - 23 

44º  Katy De França Escobedo Fernandes 298258018 BERTIOGA 23 - - 23 

45º  Keilane Simões Dos Santos Carvalho 497623857 BERTIOGA 23 - - 23 

46º  Maria Laiane Dos Santos Silva  66350353 BERTIOGA 23 - - 23 

47º  Priscila Da Silva Machado Martins  366994572 BERTIOGA 23 - - 23 

48º  Sabrina De Andrade Barbosa Ferreira 274216966 BERTIOGA 23 - - 23 

49º  Vanessa Da Silva Ribeiro Oliveira  566464476 BERTIOGA 23 - - 23 

50º  Daffine De Jesus  400850953 BERTIOGA 22 - - 22 

51º  Elisia Merle Delfina De Almeida 673851849 BERTIOGA 22 - - 22 

52º  Gabriel Moraes De Lima 586112753 BERTIOGA 22 - - 22 

53º  Karolayne Dos Santos Silva 540772665 BERTIOGA 22 - - 22 

54º  Leticia Souza Villarta 644909869 BERTIOGA 22 - - 22 

55º  Felipe Gomes Da Silva 458221454 BERTIOGA 21 - - 21 

56º  Gisele Fortunato Da Silva  422255804 BERTIOGA 21 - - 21 

57º  Mariana Prado De Siqueira 411975444 BERTIOGA 21 - - 21 

58º  Bruna Jaxuka Almeida Macena  395489763 BERTIOGA 19 1,18 - 20,18 

59º  Amanda Fortunato Da Silva  539604082 BERTIOGA 20 - - 20 

60º  Letícia Delfina Miranda Azambuja  555494238 BERTIOGA 20 - - 20 

61º  Naiara De Jesus Maciel  684337447 BERTIOGA 20 - - 20 

62º  Leticia Da Silva Ara I 637826784 BERTIOGA 18 1,13 - 19,13 

63º  Mariana Rodrigues Felix  45569428-X BERTIOGA 18 1,13 - 19,13 

64º  Antonio Paula Da Silva Junior 275751417 BERTIOGA 19 - - 19 

65º  Jamila Lira Barbosa 327239542 BERTIOGA 19 - - 19 

66º  Vanessa Aguiar Isaias 38914129 BERTIOGA 19 - - 19 

67º  Stefani Da Silva Paixão  495594891 BERTIOGA 18 - - 18 

68º  Valeria Prates Dos Santos 320701487 BERTIOGA 18 - - 18 

69º  Denise Da Silva Oliveira  421671865 BERTIOGA 17 - - 17 

70º  Gisely Valentim Santos Silva 1521989796 BERTIOGA 17 - - 17 

71º  Juliana Wexell Pacheco 2062037724 BERTIOGA 17 - - 17 

72º  Lilian Sampaio Gonçalves  29503947-4 BERTIOGA 16 - 1 17 

73º  Genesio Dos Santos 237505265 BERTIOGA 15 - - 15 

74º  Josefa Paula Dos Santos Leite 329967563 BERTIOGA 15 - - 15 

75º  Marcia Cristina Silveira 339087626 BERTIOGA 15 - - 15 

76º  Patrick Souza Alves  642807565 BERTIOGA 15 - - 15 



CUBATÃO 

CIE  Escola de Cubatão – 07 vagas  Vagas   

474873 EE Waldomiro Mariani 3  

047818 EE Ary de Oliveira Garcia 1  

474859 EE Parque dos Sonhos 9A  3   

 



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG MUNICÍPIO NOTA PPI TEMPO TOTAL 

1º  Tatiane Oliveira De Sousa 338772960 CUBATÃO 30 2,08 - 32,08 

2º  Matheus Oliveira De Souza E Silva 429591986 CUBATÃO 30 - 2 32 

3º  Bruner De Paula Evencio 288658929 CUBATÃO 29 2,03 - 31,03 

4º  Breno William Farias Santana 556272006 CUBATÃO 30 - - 30 

5º  Cristiane Santos Da Silva 471861091 CUBATÃO 30 - - 30 

6º  Edileia Da Silva Pereira Evencio 35985123X CUBATÃO 29 - 1 30 

7º  Katia Ferreira Barbosa 25737730X CUBATÃO 30 - - 30 

8º  Kátia Maria Da Silva 465269576 CUBATÃO 30 - - 30 

9º  Valdete Santana Peixoto 325634178 CUBATÃO 30 - - 30 

10º  Angelita Maria Pinto Lima 363509057 CUBATÃO 28 1,97 - 29,97 

11º  Andressa De Assis Silva 465943500 CUBATÃO 29 - - 29 

12º  Catia Aparecida De Moura Silva  215227190 CUBATÃO 29 - - 29 

13º  Débora Tavares Da Silva 323784033 CUBATÃO 29 - - 29 

14º  Leila Michele Da Silva Rocha 379483579 CUBATÃO 29 - - 29 

15º  Lucélia Santos Da Silva  410482791 CUBATÃO 29 - - 29 

16º  Lucia Ferreira Da Silva  439231334 CUBATÃO 29 - - 29 

17º  Priscilla Moco Sampaio Silva 300071024 CUBATÃO 29 - - 29 

18º  Raissa Nunes Amurim 550859676 CUBATÃO 29 - - 29 

19º  Vanessa Cristina De Lima  485651075 CUBATÃO 29 - - 29 

20º  Vera Lucia Ribeiro Da Silva 171323968 CUBATÃO 29 - - 29 

21º  Douglas Ramires  Albino Lima 387666841X CUBATÃO 28 - - 28 

22º  Priscila Marques Dimas Takats 288842546 CUBATÃO 27 - 1 28 

23º  Vera Lucia Cezario 159513042 CUBATÃO 28 - - 28 

24º  Beatriz Moreira De Cerqueira Costa 345091280 CUBATÃO 27 - - 27 

25º  Evelin Gomes Da Silva 360080133 CUBATÃO 27 - - 27 

26º  Laura Clarinda Dos Santos Almeida  636509096 CUBATÃO 27 - - 27 

27º  Karen Kamila Rodrigues Da Silva 525277559 CUBATÃO 25 1,65 - 26,65 

28º  Lucas Silva Nunes De Santana 520643707 CUBATÃO 25 1,65 - 26,65 

29º  Christiane Leite Lima 338238001 CUBATÃO 26 - - 26 

30º  Danielle Aparecida Cardoso 412027604 CUBATÃO 26 - - 26 

31º  Lucca Franco Dos Santos  535309727 CUBATÃO 26 - - 26 

32º  Marcia Inocencia Da Silva 283642051 CUBATÃO 26 - - 26 

33º  Keyla Cristina Martins Da Silva  638374807 CUBATÃO 24 1,54 - 25,54 

34º  Francielle Santos Freitas 538765975 CUBATÃO 25 - - 25 

35º  Naiara Morais Dos Santos  545072700 CUBATÃO 25 - - 25 

36º  Otávio Silva 489794609 CUBATÃO 25 - - 25 

37º  Patrícia Dos Santos Amorim  254160335 CUBATÃO 25 - - 25 

38º  Alexandra Gomes De Oliveira  288925233 CUBATÃO 24 - - 24 

39º  Arielen Dias De Souza 48604998x CUBATÃO 24 - - 24 

40º  Fabio Rodrigues Da Silva Marques 259129112 CUBATÃO 24 - - 24 

41º  Maysa De Souza Maia  488534938 CUBATÃO 24 - - 24 



 

Rose Cristina Gedra de Araújo 

Dirigente Regional de Ensino 

 

Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE – CTD 

42º  Fernanda Paulino De Andrade  584640717 CUBATÃO 21 1,75 - 23,75 

43º  Alessandra Alves Dos Santos 30975883X CUBATÃO 23 - - 23 

44º  Ketlyn Dos Santos Alves  548560080 CUBATÃO 23 - - 23 

45º  Micheline Tenorio De Moura 430057465 CUBATÃO 23 - - 23 

46º  Ramila Santos Souza 36350887-9 CUBATÃO 23 - - 23 

47º  Rayane Faria Ferreira  540099302 CUBATÃO 23 - - 23 

48º  Veronice Dos Santos Silva  18586709 CUBATÃO 23 - - 23 

49º  Daniela Do Prado Nunes 338777489 CUBATÃO 22 - - 22 

50º  Jheniffer Da Mota Silva 430175851 CUBATÃO 22 - - 22 

51º  Josefa Rocha Alexandre  358612068 CUBATÃO 22 - - 22 

52º  Lilian Oliveira Cabral Moreira  305261642 CUBATÃO 22 - - 22 

53º  Marcel Gomes De Andrade 560324728 CUBATÃO 22 - - 22 

54º  Missilene Oliveira Do Nascimento 454614032 CUBATÃO 22 - - 22 

55º  Vanderlange Santos Bispo  38121859 CUBATÃO 22 - - 22 

56º  Kely Dos Santos Soares 428101045 CUBATÃO 21 - - 21 

57º  Lucas Dias Dantas Da Silva 592160828 CUBATÃO 21 - - 21 

58º  Mara De Fátima Rocha Dos Santos  329157589 CUBATÃO 21 - - 21 

59º  Marcelia Aparecida De Gusmao 334343951 CUBATÃO 21 - - 21 

60º  Dandara Fonseca De Almeida  427305408 CUBATÃO 19 1,18 - 20,18 

61º  Rosineide Marlene Farias De Souza 322069221 CUBATÃO 20 - - 20 

62º  Arthur Oliveira Messias Dos Santos  520636703 CUBATÃO 19 - - 19 

63º  Meire Helen Canuto Bohrer 288655126 CUBATÃO 19 - - 19 

64º  Nivia Roberta Dos Santos 553828812 CUBATÃO 19 - - 19 

65º  Manoela Guimarães Silva  467539388 CUBATÃO 17 1,11 - 18,11 

66º  Tatiane Dos Santos Barbosa 485926489 CUBATÃO 17 1,11 - 18,11 

67º  Crisdeane De Souza Limão Dos Santos  356351154 CUBATÃO 18 - - 18 

68º  Ieda Guilhermina Dos Santos 403002655 CUBATÃO 18 - - 18 

69º  Eliane Albertina De Moura 344482017 CUBATÃO 17 - - 17 

70º  Beatriz Aparecida Da Rocha Medeiros  540099260 CUBATÃO 16 - - 16 

71º  Levanisse Cardoso Da Silva Oliveira  341546793 CUBATÃO 16 - - 16 


